
 

 

 

 

Účetnictví týkající se volební kampaně 
 

Volby do Senátu v září-říjnu 2022 

 

 

 

TOP 09 

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1 

IČ: 71339728 

 

 

 

 

 

 

 

Kandidující subjekt: koalice ODS, KDU-ČSL, TOP 09 

Volební obvod: 7, 22, 37 

Kandidát: Karel Naxera / Jan Pirk / Tomáš Czernin 

Název koalice: SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09 

  

 

 

 

 

 

 

 



Obsah: 

 

Část 1. 

Souhrnný přehled výdajů volební kampaně 

 

Část 2. 

Účtová osnova 

 

Část 3. 

Účetní deník 

 

Část 4. 

Hlavní kniha 

 

Část 5. 

Číselné řady a počty prvotních dokladů 

 

Část 6. 

Soupis veškerých dokladů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Část 1. 

Souhrnný přehled výdajů volební kampaně 

 

I) Součet celkových volebních výdajů vynaložených na vedení volební kampaně 
ve všech obvodech, včetně bezúplatných plnění: 4.995.712,33 Kč. 

 

II) Výdaje volební kampaně společné pro obvody 7, 22, 37 představují bankovní poplatky 
z volebního účtu pro koalici. Pokud by měly být rozděleny mezi obvody 7, 22, 37, pak na 
každý připadne jedna třetina. V seznamu výdajů ve zprávě o financování kampaně jsou 
uvedeny na konci seznamu bez uvedení čísla obvodu na začátku popisu položky. 
V účetnictví jsou účtované na konto 549 7100. Seznam následuje. 

 
Celková výše výdajů společných pro obvody 7, 22, 37: 1.084,23 Kč 
Z toho po zaokrouhlení pro obvod 7: 361,41 Kč, pro obvod 22: 361,41 Kč, pro obvod 37: 
361,41 Kč  
 

50,00 BANKOVNÍ POPLATEK Z OBDOBÍ PŘED AKTIVACÍ ÚČTU, pravděpodobně 30.4.2022, výdaj dne 30.05.2022  
6,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.11.2022  
68,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.11.2022  
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.11.2022  
6,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.11.2022  
28,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.11.2022  
6,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 31.10.2022  
84,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.10.2022  
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.10.2022  
10,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.10.2022  
32,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.10.2022  
10,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.09.2022  
208,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.09.2022  
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.09.2022  
24,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2022  
80,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2022  
2,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 31.08.2022  
44,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.08.2022  
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.08.2022  
8,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2022  
14,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2022  
2,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 29.07.2022  
4,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 29.07.2022  
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 29.07.2022  
2,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 29.07.2022  
16,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.06.2022  
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.06.2022  
8,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.06.2022  
4,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 31.05.2022  
12,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.05.2022  
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.05.2022  
6,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.05.2022  
0,23 ÚROK Z NEPOV.DEBETU, výdaj dne 09.05.2022 

 
Další výdaje volební kampaně tentokrát společné pro všechny volební obvody, kde se 
TOP 09 účastní jako člen koalice, ať už vede účetnictví TOP 09 nebo koaliční partner, 
s tématikou senátních voleb, bez vztahu ke konkrétnímu obvodu a tyto všechny jsou 



dělené rovným dílem mezi všech 21 obvodů. TOP 09 se senátních voleb účastnila ve 20 
obvodech jako člen koalice, v jednom obvodu jako samostatná strana. 
K tomu ještě existují obecné výdaje, které je třeba považovat za volební výdaje, bez 
vztahu ke konkrétnímu senátnímu obvodu, a tyto jsou dělené mezi 7 obvodů, kde se 
TOP 09 účastnila voleb a zároveň administruje kampaň (jedná se o výdaje typu grafické, 
video práce, správu sociálních sítí, PR, apod., kdy tyto služby byly poskytovány jen pro 
kandidáty, které administrovala TOP 09). 
Výdaje společné pro senátní volby ve více obvodech byly hrazeny z transparentního 
bankovního účtu spolu s výdaji obvodu 28, zřízeného jako volební účet strany TOP 09 pro 
senátní volby 9837392/0800 (s výjimkou tří plateb, které proběhly z volebního účtu pro 
koalici SPOLU 9726852/0800, v době před ohlášení kandidatury čistě TOP 09 v obvodu 
28). 
Společné výdaje na senátní volby, jsou účtované na konta nákladů 5xx 61xx a pohyby 
související s těmito náklady na konta xxx 61xx. Seznam těchto společných výdajů je 
uveden ve zprávě o financování volební kampaně za volební subjekt TOP 09 a v seznamu 
výdajů jsou položky označené 99 na začátku popisu položek, a jejich seznam následuje 
zde: 

Částka v Kč Datum Popis 
21 708,00 01.11.2022 kontaktní kampaň v regionech 
79 860,00 27.10.2022 licence projekce filmu 

741,00 24.10.2022 tisk plakát 
34 183,00 19.10.2022 správa sociálních sítí 08-10/2022 
15 669,50 18.10.2022 nájem prostor Praha debata 

166 092,00 13.10.2022 online reklama Facebook do 4.10.2022 
11 128,18 11.10.2022 odeslané SMS 
28 539,20 06.10.2022 pronájem vozu Caravell 9/2022 

105 000,00 04.10.2022 content marketing 
523,00 04.10.2022 výlep plakátů 

9 680,00 03.10.2022 grafické práce logo bankrot 
50 000,00 03.10.2022 marketingové služby 
72 600,00 21.09.2022 inzerce magazín Reportér 

180 000,00 12.09.2022 content marketing 
7 332,60 07.09.2022 tisk brožura 
2 783,00 05.09.2022 tisk plakáty, letáky 

19 360,00 01.09.2022 pronájem vozu Caravell 8/2022 
3 267,00 31.08.2022 výlep plakátů 
2 000,00 24.08.2022 technické práce 

60 500,00 24.08.2022 správa sociální sítí senátní kampaň  04-07/2022 
42 528,00 24.08.2022 online reklama Facebook do 31.7.2022 

1 300,75 22.08.2022 tisk plakátů 
19 360,00 02.08.2022 pronájem vozu Caravell 7/2022 
30 250,00 13.07.2022 tvorba webu myjsmeevropa.cz 
26 317,50 15.06.2022 polep vozu Caravell 

200 000,00 10.05.2022 grafické práce manuál Spolu 
5 808,00 09.05.2022 brožura 
9 680,00 09.05.2022 kompletace balíčku 



12 947,00 09.05.2022 doprava 
2 297,00 04.05.2022 online reklama Facebook do 30.4.2022 

1 221 454,73 součet  

 /21 
21 kandidátů, kde byla TOP 09 členem koalice nebo navrhovala 
kandidáta 

58 164,51 na obvod  
   

Částka v Kč Datum Popis 
10 000,00 24.08.2022 tvorba videí 
90 000,00 25.08.2022 copywriting, tiskové výstupy, mediální konzultace 
49 000,00 25.08.2022 grafické video práce 
35 000,00 01.09.2022 grafické práce 
65 000,00 01.09.2022 mediální poradenství 
10 000,00 05.09.2022 správa sociálních sítí 
35 000,00 05.09.2022 mediální poradenství 
50 000,00 05.09.2022 grafické a konzultační práce 
10 000,00 12.09.2022 správa sociálních sítí 
10 000,00 27.09.2022 tvorba videí 
30 000,00 29.09.2022 tvorba videí 
49 000,00 03.10.2022 grafické video práce 
35 000,00 03.10.2022 mediální poradenství 
35 000,00 03.10.2022 grafické práce 
10 000,00 03.10.2022 správa sociálních sítí 
25 000,00 03.10.2022 fotografování 
50 000,00 04.10.2022 grafické a konzultační práce 
65 000,00 04.10.2022 mediální poradenství 
10 000,00 06.10.2022 správa sociálních sítí 
18 000,00 10.10.2022 copywriting, tiskové výstupy, monitoring tisku 
14 000,00 30.04.2022 btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát 
14 000,00 31.05.2022 btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát 
14 000,00 30.06.2022 btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát 
14 000,00 31.07.2022 btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát 
14 000,00 31.08.2022 btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát 
14 000,00 30.09.2022 btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát 

775 000,00 součet  
 /7 7 kandidátů navržených TOP 09 

110 714,29 na obvod  
 
  
Celková výše výdajů, které strana dělí mezi více volebních obvodů: 1.996.454,73 Kč. 
Z toho strana dělí 1.221.454,73 Kč mezi 21 obvodů a 775.000 Kč mezi 7 obvodů. 
 
Pro jeden volební obvod připadá 1/21: 58.164,51 Kč, po zaokrouhlení 
a pro jeden volební obvod připadá 1/7: 110.714,29 Kč, po zaokrouhlení. 
 
Za obvody, kde TOP 09 vede účetnictví koalice, jsou zobrazené ve zprávě o financování 
kampaně v seznamu výdajů v položce „podíl obecných společných nákladů (1/21) - pro 



S xx“ a „podíl obecných společných nákladů (1/7) - pro S xx“, a v účetnictví účtované na 
konto 518 6120. Za obvody, kde účetnictví koalice vede jiný partner, poskytla TOP 09 
nepeněžní dar partnerovi tak, aby se část společných výdajů za TOP 09 projevila 
v účetnictví koaliční kampaně. 
 

 

III) Výdaje volební kampaně za jednotlivé volební obvody, ve kterých koalice vedla kampaň: 
 
volební obvod 7:  
specifické výdaje pro obvod    1.020.520,85 Kč 
podíl společných výdajů obvodů 7, 22, 37           361,41 Kč po zaokrouhlení 
podíl společných výdajů pro více obvodů (1/21)    58.164,51 Kč po zaokrouhlení 
podíl společných výdajů pro více obvodů (1/7)    110.714,29 Kč po zaokrouhlení 
celkem výdaje za obvod 7   1.189.761,06 Kč  
 
volební obvod 22:  
specifické výdaje pro obvod    1.760.104,53 Kč 
podíl společných výdajů obvodů 7, 22, 37           361,41 Kč po zaokrouhlení 
podíl společných výdajů pro více obvodů (1/21)    58.164,51 Kč po zaokrouhlení 
podíl společných výdajů pro více obvodů (1/7)    110.714,29 Kč po zaokrouhlení 
celkem výdaje za obvod 22   1.929.344,74 Kč 
 
volební obvod 37:  
specifické výdaje pro obvod    1.707.366,32 Kč 
podíl společných výdajů obvodů 7, 22, 37           361,41 Kč po zaokrouhlení 
podíl společných výdajů pro více obvodů (1/21)    58.164,51 Kč po zaokrouhlení 
podíl společných výdajů pro více obvodů (1/7)    110.714,29 Kč po zaokrouhlení 
celkem výdaje za obvod 37   1.876.606,53 Kč 

 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728
Účetnictví týkající se volební kampaně
Volby do Senátu v září-říjnu 2022

složení koalice: ODS, KDU-ČSL, TOP 09
volební obvod: 7, 22, 37
kandidát: Karel Naxera / Jan Pirk / Tomáš Czernin
název koalice: SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09

Část 2.
Účtová osnova

Účtový rozvrh analytických účtů souvisejících s výdaji na volební kampaň
Analytické účty jsou číslované xxx 71xx. Účty s jinou analytikou zajišťují vazby mezi volebními a jinými účty.

Účet Popis účtu Syntetika
221 1122 CS - 20091122/0800 - dary Bankovní účty
221 7152 ČS-9726852/0800 - volby S22/7,22,37 Bankovní účty
261 7100 Převodní účet - centrála 00.0000 - volby S22/7,22,37 Peníze na cestě
314 7100 Poskytnuté zálohy - volby S22/7,22,37 Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby
321 6100 Dodavatelé - volby S22 obecné Dodavatelé
321 7100 Dodavatelé - volby S22/7,22,37 Dodavatelé
325 7100 Ostatní závazky - volby S22/7,22,37 Ostatní závazky
378 7100 Jiné pohledávky-dar.smlouvy-volby S22/7,22,37 Jiné pohledávky
378 7110 Jiné pohledávky - dary bez písemné smlouvy - volby S22/7,22,37 Jiné pohledávky
379 7100 Jiné závazky - platby k vrácení - volby S22/7,22,37 Jiné závazky
395 7100 Vnitřní zúčtování - volby S22/7,22,37 Vnitřní zúčtování
501 7101 Letáky, plakáty, brožury - volby S22/7,22,37 Spotřeba materiálu
501 7102 OOH výroba - plakáty, billboardy - volby S22/7,22,37 Spotřeba materiálu
501 7103 Podporovatelé - plakáty, samolepky, BB - volby S22/7,22,37 Spotřeba materiálu
501 7109 Dárkové předměty drobné - volby S22/7,22,37 Spotřeba materiálu
501 7119 Ostatní materiál - volby S22/7,22,37 Spotřeba materiálu
513 7100 Catering - občerstvení - volby S22/7,22,37 Náklady na reprezentaci
518 0200 Obecné náklady -poskytnuté NEP plnění Ostatní služby
518 7102 OOH - nájem reklamních ploch - volby S22/7,22,37 Ostatní služby
518 7103 Montáž bannerů venkovní reklamy, polepení - volby S22/7,22,37 Ostatní služby
518 7104 Inzerce tištěná - volby S22/7,22,37 Ostatní služby
518 7107 Kreativa - návrhy, koncepty, loga - volby S22/7,22,37 Ostatní služby
518 7108 On-line reklama - volby S22/7,22,37 Ostatní služby
518 7110 Fotografické služby - volby S22/7,22,37 Ostatní služby
518 7111 Video - výroba spotů, přenosy - volby S22/7,22,37 Ostatní služby
518 7114 Direct mail - distribuce materiálů - volby S22/7,22,37 Ostatní služby
518 7118 Kontaktní kamaň - zajištění kontaktní k. - volby S22/7,22,37 Ostatní služby
518 7119 Ostatní služby - volby S22/7,22,37 Ostatní služby
518 7120 Ostatní služby - podíl ze společných obecných volebních nákladů pro volby S22/7,22,37 Ostatní služby
541 7100 Úroky - zhodnocení vrácených darů - volby S22/7,22,37 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
549 7100 Poplatky BÚ - volby S22/7,22,37 Jiné ostatní náklady
649 7110 Vklad koaličního partnera na společnou vol.kampaň - volby S22/7,22,37 Jiné ostatní výnosy
682 7110 Dar nepeněžní 100% - volby S22/7,22,37 Přijaté příspěvky(dary)
682 7120 Dar přijatý 100% - volby S22/7,22,37 Přijaté příspěvky(dary)
682 7121 Dar přijatý 10% centrála (FS) - volby S22/7,22,37 Přijaté příspěvky(dary)
682 7129 Dar přijatý 90% - volby S22/7,22,37 Přijaté příspěvky(dary)



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728
Účetnictví týkající se volební kampaně
Volby do Senátu v září-říjnu 2022

složení koalice: ODS, KDU-ČSL, TOP 09
volební obvod: 7, 22, 37
kandidát: Karel Naxera / Jan Pirk / Tomáš Czernin
název koalice: SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09

Část 3.
Účetní deník

Číslo dokladu Doklad Datum Popis Částka Má dáti Dal Kontakt Středisko MD Středisko D

CSdar-22-0041 Bankovní výpis 09.05.2022 TOP 09, převod z účt 200 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0001 Bankovní výpis 09.05.2022 TOP 09, převod z účt 200 000,00 221 7152 261 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0001 Bankovní výpis 09.05.2022 BANKOVNÍ POPLATEK Z OBDOBÍ PŘED AKTIVACÍ ÚČTU, pravděpodobně 30.4.2022 50,00 379 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0001 Bankovní výpis 09.05.2022 ÚROK Z NEPOV.DEBETU 0,23 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0002 Bankovní výpis 13.05.2022 Úhrada: Faktura PD00-22-0248 Top service management; TOP09,online reklama; PRIK-CS1822-0001; 1 2 297,00 321 6100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála uhrazeno z volebního účtu pro koalici SPOLU před založením volebního účtu pro TOP 09

CSsen8-22-0002 Bankovní výpis 13.05.2022 Úhrada: Faktura PD00-22-0260 INDIGOPRINT; TOP09,dárkové předmě; PRIK-CS1822-0001; 2 28 435,00 321 6100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála uhrazeno z volebního účtu pro koalici SPOLU před založením volebního účtu pro TOP 09

CSdar-22-0054 Bankovní výpis 26.05.2022 TOP 09, převod z účt 400 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0003 Bankovní výpis 26.05.2022 TOP 09, převod z účt 400 000,00 221 7152 261 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0003 Bankovní výpis 26.05.2022 Úhrada: Faktura PD00-22-0267 Kupilík Michal; TOP09,grafické práce; PRIK-CS1822-0002; 1 200 000,00 321 6100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála uhrazeno z volebního účtu pro koalici SPOLU před založením volebního účtu pro TOP 09

ID-2022-00039 Interní doklad 30.05.2022 BANKOVNÍ POPLATEK Z OBDOBÍ PŘED AKTIVACÍ ÚČTU, pravděpodobně 30.4.2022 50,00 549 7100 379 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0004 Bankovní výpis 31.05.2022 POPLATEK KREDIT TRAN 4,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0004 Bankovní výpis 31.05.2022 POPLATEK DEBET.TRANS 12,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0004 Bankovní výpis 31.05.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0004 Bankovní výpis 31.05.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 6,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSdar-22-0062 Bankovní výpis 07.06.2022 Úhrada: Smlouva 122505 Pirk Jan; JAN PIRK, DAR KAMPAN DO SENÁTU - 22-PRAHA 10 50 000,00 221 1122 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

PD90-22-0001 Faktura přijatá 13.06.2022 plánování kampaně, grafika 201 530,00 518 7119 321 7100 PRodukujeme 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0002 Faktura přijatá 20.06.2022 fotografické práce 23 500,00 518 7110 321 7100 Ureš Michal 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0003 Faktura přijatá 20.06.2022 online reklama Facebook do 31.5.2022 7 224,00 518 7108 321 7100 Top service management 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0005 Bankovní výpis 23.06.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0002 Ureš Michal; TOP09,Pirk,fotografi; PRIK-CS1822-0003; 2 23 500,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0005 Bankovní výpis 23.06.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0003 Top service management; TOP09,Pirk,online re; PRIK-CS1822-0003; 3 7 224,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0005 Bankovní výpis 23.06.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0001 PRodukujeme; TOP09,Pirk,plánování; PRIK-CS1822-0003; 1 201 530,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSdar-22-0076 Bankovní výpis 27.06.2022 DAR pro Prof.J.Pirk - dárce Ing.K.Pokorný /vráceno zpět 27.12.2022 15 000,00 221 1122 379 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

PD90-22-0004 Faktura přijatá 28.06.2022 placky 25mm 2 395,00 501 7109 321 7100 Smrčina Michal 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0006 Bankovní výpis 30.06.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0004 Smrčina Michal; TOP09,Pirk,výroba pl; PRIK-CS1822-0004; 1 2 395,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0006 Bankovní výpis 30.06.2022 POPLATEK DEBET.TRANS 16,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0006 Bankovní výpis 30.06.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0006 Bankovní výpis 30.06.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 8,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

PD90-22-0005 Faktura přijatá 18.07.2022 nájem reklamních ploch 178 596,00 518 7102 321 7100 PRodukujeme 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSdar-22-0092 Bankovní výpis 21.07.2022 TOP 09, převod z účt 400 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0007 Bankovní výpis 21.07.2022 TOP 09, převod z účt 400 000,00 221 7152 261 7100

CSsen8-22-0007 Bankovní výpis 21.07.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0005 PRodukujeme; TOP09,Pirk,nájem rek; PRIK-CS1822-0005; 1 178 596,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0008 Faktura přijatá 21.07.2022 online reklama Facebook do 20.6.2022 2 278,00 518 7108 321 7100 Top service management 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0014 Faktura přijatá 28.07.2022 inzerce a propagace 10 000,00 518 7104 321 7100 OS HIPPODROM z.s. 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0015 Faktura přijatá 28.07.2022 tisk banner 1 210,00 501 7102 321 7100 Astron print s. r. o. 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0008 Bankovní výpis 29.07.2022 POPLATEK KREDIT TRAN 2,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0008 Bankovní výpis 29.07.2022 POPLATEK DEBET.TRANS 4,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0008 Bankovní výpis 29.07.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0008 Bankovní výpis 29.07.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 2,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

122505 Smlouva 31.07.2022 Darovací smlouva - 100% 50 000,00 378 7100 682 7120 Pirk Jan 00.0000 centrála 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0018 Faktura přijatá 01.08.2022 kontaktní kampaň 16 214,00 518 7118 321 7100 PRodukujeme 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0009 Bankovní výpis 02.08.2022 Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-030 RENGL, s. r. o.; TOP09,Czernin,nájem 14 880,00 314 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSdar-22-0103 Bankovní výpis 05.08.2022 Úhrada: Smlouva 122401 Liberálně ekologická strana; LES, dar pro kandidáta Tomáše Czernina 50 000,00 221 1122 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0010 Bankovní výpis 05.08.2022 Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-036 CZ-VISUAL IMPACT; TOP09,Czernin,nájem 70 180,00 314 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0010 Bankovní výpis 05.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0023 Vrba Pavel; TOP09,Czernin,distri 49 000,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0010 Bankovní výpis 05.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0008 Top service management; TOP09,Pirk,online re; PRIK-CS1822-0006; 1 2 278,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0010 Bankovní výpis 05.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0014 OS HIPPODROM z.s.; TOP09,Czernin,inzerc; PRIK-CS1822-0006; 2 10 000,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0010 Bankovní výpis 05.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0018 PRodukujeme; TOP09,Pirk,kontaktní; PRIK-CS1822-0006; 4 16 214,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0010 Bankovní výpis 05.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0015 Astron print s. r. o.; TOP09,Czernin,tisk b; PRIK-CS1822-0006; 3 1 210,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0023 Faktura přijatá 05.08.2022 distribuce plakátů 49 000,00 518 7114 321 7100 Vrba Pavel 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0011 Bankovní výpis 09.08.2022 KDU-ČSL 80 000,00 221 7152 325 7100 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

ID-2022-00084 Interní doklad 09.08.2022 přijatý podíl na volebních nákladech koalice Senát obvod 22 Pirk SPOLU - ODS, KDU-ČSL, TOP 09 - koaliční smlouva 80 000,00 325 7100 649 7110 KDU-ČSL 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0025 Faktura přijatá 11.08.2022 Uhrazená záloha PZ-22-030 14 880,00 321 7100 314 7100 RENGL, s. r. o. 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0025 Faktura přijatá 11.08.2022 výlep plakátů 14 880,00 518 7102 321 7100 RENGL, s. r. o. 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

122401 Smlouva 12.08.2022 Darovací smlouva - 100%-centrála 50 000,00 378 7100 682 7120 Liberálně ekologická strana 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0026 Faktura přijatá 15.08.2022 marketingové služby 9 000,00 518 7119 321 7100 Bartošová Michaela 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0012 Bankovní výpis 18.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0026 Bartošová Michaela; TOP09,Pirk,marketing; PRIK-CS1822-0007; 1 9 000,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0030 Faktura přijatá 18.08.2022 instalace trojhran 9 300,00 501 7102 321 7100 ART&AGRO 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0013 Bankovní výpis 23.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0030 ART&AGRO; TOP09,Czernin,instal; PRIK-CS1822-0008; 1 9 300,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0038 Faktura přijatá 23.08.2022 správa Facebook 10 890,00 518 7108 321 7100 PRodukujeme 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0039 Faktura přijatá 24.08.2022 online reklama Facebook do 31.7.2022 2 404,00 518 7108 321 7100 Top service management 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0041 Faktura přijatá 24.08.2022 online reklama Facebook do 31.7.2022 1 236,00 518 7108 321 7100 Top service management 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0046 Faktura přijatá 25.08.2022 tisk bannery 17 073,10 501 7102 321 7100 Astron print s. r. o. 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0014 Bankovní výpis 26.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0038 PRodukujeme; TOP09,Czernin,správa; PRIK-CS1822-0009; 1 10 890,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0014 Bankovní výpis 26.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0039 Top service management; TOP09,Pirk,online re; PRIK-CS1822-0009; 2 2 404,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0047 Faktura přijatá 29.08.2022 kontaktní kampaň 61 226,00 518 7118 321 7100 PRodukujeme 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0048 Faktura přijatá 29.08.2022 online inzerce 2 420,00 518 7108 321 7100 Žižka Alois 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0050 Faktura přijatá 30.08.2022 poplatek zábor 840,00 518 7102 321 7100 Město Kopidlno 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0051 Faktura přijatá 30.08.2022 tvorba křížovky 1 529,00 518 7107 321 7100 Misařová Nina 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0015 Bankovní výpis 31.08.2022 POPLATEK KREDIT TRAN 2,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0015 Bankovní výpis 31.08.2022 POPLATEK DEBET.TRANS 44,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0015 Bankovní výpis 31.08.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0015 Bankovní výpis 31.08.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 8,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0015 Bankovní výpis 31.08.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 14,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

PD90-22-0053 Faktura přijatá 31.08.2022 tisk plakátů 10 890,00 501 7102 321 7100 CZ-VISUAL IMPACT 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0056 Faktura přijatá 31.08.2022 výroba video 68 500,00 518 7111 321 7100 Novotný Jan (2) 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

122478 Smlouva 01.09.2022 Darovací smlouva - 100% 11 000,00 378 7100 682 7110 Občanská demokratická strana 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0016 Bankovní výpis 01.09.2022 ODS- vklad na vol.úč 390 000,00 221 7152 325 7100 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD00-22-0571 Faktura přijatá 01.09.2022 organizace kampaně 33 900,00 518 7119 321 7100 Šafránková Eva 00.0000 centrála 00.0000 centrála

PD90-22-0057 Faktura přijatá 01.09.2022 tisk bannery 7 003,48 501 7102 321 7100 Astron print s. r. o. 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0059 Faktura přijatá 01.09.2022 tisk letáky 62 678,00 501 7101 321 7100 Kvíz Vladimír 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0059 Faktura přijatá 01.09.2022 tisk noviny 217 708,04 501 7101 321 7100 Kvíz Vladimír 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0059 Faktura přijatá 01.09.2022 tisk polep vozu 22 264,00 501 7102 321 7100 Kvíz Vladimír 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0059 Faktura přijatá 01.09.2022 tisk visačky 1 936,00 501 7109 321 7100 Kvíz Vladimír 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0060 Faktura přijatá 01.09.2022 tisk plakáty 4 600,00 501 7102 321 7100 Vrba Pavel 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0060 Faktura přijatá 01.09.2022 nájem reklamní plochy 4 500,00 518 7102 321 7100 Vrba Pavel 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0060 Faktura přijatá 01.09.2022 roznos letáků 24 500,00 518 7114 321 7100 Vrba Pavel 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0061 Faktura přijatá 01.09.2022 nájem reklamních ploch 65 340,00 518 7102 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0017 Bankovní výpis 02.09.2022 Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-054 RENGL, s. r. o.; TOP09,Naxera,výlep p; PRIK-CS1822-0010; 9 3 554,00 314 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0017 Bankovní výpis 02.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0041 Top service management; TOP09,Czernin,online; PRIK-CS1822-0010; 1 1 236,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0017 Bankovní výpis 02.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0046 Astron print s. r. o.; TOP09,Czernin,tisk b; PRIK-CS1822-0010; 2 17 073,10 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0017 Bankovní výpis 02.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0047 PRodukujeme; TOP09,Pirk,kontaktní; PRIK-CS1822-0010; 3 61 226,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0017 Bankovní výpis 02.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0048 Žižka Alois; TOP09,Naxera,online; PRIK-CS1822-0010; 4 2 420,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0017 Bankovní výpis 02.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0050 Město Kopidlno; TOP09,Czernin,poplat; PRIK-CS1822-0010; 5 840,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0017 Bankovní výpis 02.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0051 Misařová Nina; TOP09,Czernin,křížov; PRIK-CS1822-0010; 6 1 529,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0017 Bankovní výpis 02.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0053 CZ-VISUAL IMPACT; TOP09,Czernin,tisk p; PRIK-CS1822-0010; 7 10 890,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0017 Bankovní výpis 02.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0056 Novotný Jan (2); TOP09,Pirk,výroba vi; PRIK-CS1822-0010; 8 68 500,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSdar-22-0123 Bankovní výpis 05.09.2022 Úhrada: Smlouva 122444 Czernin Tomáš, Ing.; Dar Kandidát do Sená /CZERNIN TOMÁŠ 300 000,00 221 1122 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00109 Interní doklad 05.09.2022 přijatý podíl na volebních nákladech koalice Senát obvod 22 Pirk SPOLU - ODS, KDU-ČSL, TOP 09 - koaliční smlouva 390 000,00 325 7100 649 7110 Občanská demokratická strana 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0063 Faktura přijatá 05.09.2022 tisk polepu, letáky 5 082,00 501 7101 321 7100 Euroverlag Plus 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0064 Faktura přijatá 05.09.2022 Uhrazená záloha PZ-22-054 3 554,00 321 7100 314 7100 RENGL, s. r. o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0064 Faktura přijatá 05.09.2022 výlep plakátů 3 554,00 518 7102 321 7100 RENGL, s. r. o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0065 Faktura přijatá 05.09.2022 nájem reklamních ploch 29 040,00 518 7102 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0066 Faktura přijatá 05.09.2022 nájem reklamních ploch 29 040,00 518 7102 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0067 Faktura přijatá 05.09.2022 placky 25mm 3 677,00 501 7109 321 7100 Smrčina Michal 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0018 Bankovní výpis 06.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0060 Vrba Pavel; TOP09,Czernin,roznos; PRIK-CS1822-0011; 1 33 600,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0018 Bankovní výpis 06.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0067 Smrčina Michal; TOP09,Pirk,výroba pl; PRIK-CS1822-0011; 2 3 677,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0068 Faktura přijatá 06.09.2022 marketingové služby 12 000,00 518 7119 321 7100 Bartošová Michaela 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0070 Faktura přijatá 06.09.2022 grafické práce 15 000,00 518 7107 321 7100 Ondrová Babeta Mgr.art. 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

122444 Smlouva 07.09.2022 Darovací smlouva - 100% 300 000,00 378 7100 682 7120 Czernin Tomáš, Ing. 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0071 Faktura přijatá 07.09.2022 perníková srdce 16 480,00 501 7109 321 7100 Pinkasová Zdeňka 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0072 Faktura přijatá 07.09.2022 Uhrazená záloha PZ-22-036 70 180,00 321 7100 314 7100 CZ-VISUAL IMPACT 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0072 Faktura přijatá 07.09.2022 nájem reklamních ploch 70 180,00 518 7102 321 7100 CZ-VISUAL IMPACT 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0076 Faktura přijatá 08.09.2022 tisk bannery 39 688,00 501 7102 321 7100 Astron print s. r. o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0077 Faktura přijatá 08.09.2022 tisk bannery 3 025,00 501 7102 321 7100 Astron print s. r. o. 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0078 Faktura přijatá 08.09.2022 kontaktní kampaň 12 100,00 518 7118 321 7100 OneTech 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSdar-22-0127 Bankovní výpis 12.09.2022 Úhrada: Smlouva 122492 FORMA PRAHA; DAR FORMA PRAHA, s.r 10 000,00 221 1122 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSdar-22-0127 Bankovní výpis 12.09.2022 Úhrada: Smlouva 122493 TRS GALLERY; DAR, TRS Gallery s.r 10 000,00 221 1122 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSdar-22-0127 Bankovní výpis 12.09.2022 Úhrada: Smlouva 122491 PRIVATE LABEL; DAR, Private Label s 10 000,00 221 1122 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0019 Bankovní výpis 12.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0059 Kvíz Vladimír; TOP09,Czernin,tisk p; PRIK-CS1822-0012; 1 304 586,04 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0084 Faktura přijatá 12.09.2022 tisk billboard 7 078,50 501 7102 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0085 Faktura přijatá 12.09.2022 online reklama 99 825,00 518 7108 321 7100 PRESS.ENTER 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0086 Faktura přijatá 12.09.2022 roznos letáky, noviny Jičínští patrioté, volební noviny 245 110,56 518 7114 321 7100 Kvíz Vladimír 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0086 Faktura přijatá 12.09.2022 doprava 2 420,00 518 7119 321 7100 Kvíz Vladimír 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSdar-22-0128 Bankovní výpis 13.09.2022 TOP 09, převod z účt 400 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 TOP 09, převod z účt 400 000,00 221 7152 261 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála



CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-072 Česká distribuční; TOP09,Naxera,tisk le 29 434,49 314 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-071 Česká distribuční; TOP09,Naxera,roznos 24 726,30 314 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD00-22-0571 Šafránková Eva; TOP09,Naxera,organiz; PRIK-CS1822-0013; 1 33 900,00 321 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0057 Astron print s. r. o.; TOP09,Czernin,tisk b; PRIK-CS1822-0013; 2 7 003,48 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0061 W & P EURONOVA s.r.o.; TOP09,Naxera,nájem r; PRIK-CS1822-0013; 3 65 340,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0077 Astron print s. r. o.; TOP09,Czernin,tisk b; PRIK-CS1822-0013; 10 3 025,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0078 OneTech; TOP09,Pirk,kontaktní; PRIK-CS1822-0013; 11 12 100,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0063 Euroverlag Plus; TOP09,Naxera,tisk le; PRIK-CS1822-0013; 4 5 082,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0065 W & P EURONOVA s.r.o.; TOP09,Pirk,nájem rek; PRIK-CS1822-0013; 5 29 040,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0066 W & P EURONOVA s.r.o.; TOP09,Pirk,nájem rek; PRIK-CS1822-0013; 6 29 040,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0068 Bartošová Michaela; TOP09,Pirk,marketing; PRIK-CS1822-0013; 7 12 000,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0070 Ondrová Babeta Mgr.art.; TOP09,Pirk,grafické; PRIK-CS1822-0013; 8 15 000,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0020 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0071 Pinkasová Zdeňka; TOP09,Czernin,perník; PRIK-CS1822-0013; 9 16 480,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0089 Faktura přijatá 13.09.2022 tisk plakáty, letáky 11 047,30 501 7101 321 7100 Astron print s. r. o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0090 Faktura přijatá 13.09.2022 inzerce Plzeňský deník 20 164,65 518 7104 321 7100 VLTAVA LABE MEDIA 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0091 Faktura přijatá 14.09.2022 tisk, instalace, nájem reklamních ploch 21 911,00 518 7102 321 7100 Služby Šulc 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

122475 Smlouva 15.09.2022 Darovací smlouva - 100% 1 470,00 378 7100 682 7110 Sýkora Jan (1) 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

122476 Smlouva 15.09.2022 Darovací smlouva - 100% 9 000,00 378 7100 682 7110 MK Catering 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSdar-22-0130 Bankovní výpis 15.09.2022 TOP 09, převod z účt 300 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0021 Bankovní výpis 15.09.2022 TOP 09, převod z účt 300 000,00 221 7152 261 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0021 Bankovní výpis 15.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0085 PRESS.ENTER; TOP09,Czernin,online; PRIK-CS1822-0014; 1 99 825,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0021 Bankovní výpis 15.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0086 Kvíz Vladimír; TOP09,Czernin,roznos; PRIK-CS1822-0014; 2 247 530,56 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0092 Faktura přijatá 15.09.2022 kontaktní kampaň 400 026,00 518 7118 321 7100 PRodukujeme 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0093 Faktura přijatá 15.09.2022 kontaktní kampaň 36 300,00 518 7118 321 7100 PRodukujeme 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0094 Faktura přijatá 15.09.2022 výroba video 76 230,00 518 7111 321 7100 FILMZLICINCOMPANY 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

122483 Smlouva 19.09.2022 Darovací smlouva - 100% 1 470,00 378 7100 682 7110 LUKRENA 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0098 Faktura přijatá 19.09.2022 online reklama Facebook do 15.9.2022 12 506,00 518 7108 321 7100 Top service management 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0099 Faktura přijatá 19.09.2022 online reklama Facebook do 15.9.2022 14 049,00 518 7108 321 7100 Top service management 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0100 Faktura přijatá 19.09.2022 online reklama Facebook do 15.9.2022 3 753,00 518 7108 321 7100 Top service management 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0101 Faktura přijatá 19.09.2022 tisk samolepky 11 495,00 501 7103 321 7100 Kvíz Vladimír 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0103 Faktura přijatá 19.09.2022 tisk plakáty 5 029,85 501 7102 321 7100 Astron print s. r. o. 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0104 Faktura přijatá 19.09.2022 tisk a výlep billboardy 61 105,00 501 7102 321 7100 NORDEKO 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0022 Bankovní výpis 20.09.2022 Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-079 Česká distribuční; TOP09,Naxera,roznos česká distribuční 24 726,30 314 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0022 Bankovní výpis 20.09.2022 Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-078 Česká distribuční; TOP09,Naxera,roznos česká distribuční 29 434,46 314 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSdar-22-0134 Bankovní výpis 21.09.2022 TOP 09, převod z účt 800 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 TOP 09, převod z účt 800 000,00 221 7152 261 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0084 W & P EURONOVA s.r.o.; TOP09,Naxera,tisk bi; PRIK-CS1822-0015; 1 7 078,50 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0089 Astron print s. r. o.; TOP09,Naxera,tisk pl; PRIK-CS1822-0015; 2 11 047,30 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0090 VLTAVA LABE MEDIA; TOP09,Naxera,inzerce; PRIK-CS1822-0015; 3 20 164,65 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0091 Služby Šulc; TOP09,Czernin,tisk,; PRIK-CS1822-0015; 4 21 911,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0092 PRodukujeme; TOP09,Pirk,kontaktní; PRIK-CS1822-0015; 5 400 026,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0104 NORDEKO; TOP09,Czernin,tisk b; PRIK-CS1822-0015; 13 61 105,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0101 Kvíz Vladimír; TOP09,Czernin,tisk s; PRIK-CS1822-0015; 11 11 495,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0093 PRodukujeme; TOP09,Pirk,kontaktní; PRIK-CS1822-0015; 6 36 300,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0094 FILMZLICINCOMPANY; TOP09,Pirk,výroba vi; PRIK-CS1822-0015; 7 76 230,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0098 Top service management; TOP09,Pirk,online re; PRIK-CS1822-0015; 8 12 506,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0099 Top service management; TOP09,Czernin,online; PRIK-CS1822-0015; 9 14 049,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0100 Top service management; TOP09,Naxera,online; PRIK-CS1822-0015; 10 3 753,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0023 Bankovní výpis 21.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0103 Astron print s. r. o.; TOP09,Czernin,tisk p; PRIK-CS1822-0015; 12 5 029,85 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0108 Faktura přijatá 21.09.2022 Uhrazená záloha PZ-22-072 29 434,49 321 7100 314 7100 Česká distribuční 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0108 Faktura přijatá 21.09.2022 tisk letáků 29 434,46 501 7101 321 7100 Česká distribuční 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0108 Faktura přijatá 21.09.2022 zaokrouhlení 0,03 501 7101 321 7100 Česká distribuční 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0110 Faktura přijatá 21.09.2022 výlep plakátů 254,00 518 7102 321 7100 Městské kulturní středisk (1) 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD20-22-0167 Faktura přijatá 23.09.2022 tisk bannery 4 425,55 501 7102 321 7100 Astron print s. r. o. 90.9037 Czernin (Jičín) 20.0000 STČ

PD90-22-0111 Faktura přijatá 23.09.2022 inzerce Jičínský deník, Nymburský deník 70 993,73 518 7104 321 7100 VLTAVA LABE MEDIA 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSdar-22-0136 Bankovní výpis 26.09.2022 Úhrada: Smlouva 122549 Netuka Ivan; DAR, Ivan Netuka, Pr 100 000,00 221 1122 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSdar-22-0136 Bankovní výpis 26.09.2022 Úhrada: Smlouva 122506 Pirk Jan; DAR KAMPAN DO SENÁTU /JAN PIRK 150 000,00 221 1122 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

PD90-22-0116 Faktura přijatá 26.09.2022 tisk plakáty 2 285,69 501 7102 321 7100 Astron print s. r. o. 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0117 Faktura přijatá 26.09.2022 nájem reklamních ploch 31 036,50 518 7102 321 7100 NORDEKO 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0118 Faktura přijatá 26.09.2022 online reklama 60 016,00 518 7108 321 7100 PRESS.ENTER 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0119 Faktura přijatá 26.09.2022 online reklama 69 999,71 518 7108 321 7100 PRESS.ENTER 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0120 Faktura přijatá 26.09.2022 tisk plakátů 2 500,00 501 7102 321 7100 Vrba Pavel 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0120 Faktura přijatá 26.09.2022 roznos letáků 24 500,00 518 7114 321 7100 Vrba Pavel 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

122491 Smlouva 27.09.2022 Darovací smlouva - 90%-kraj 9 000,00 378 7100 682 7129 PRIVATE LABEL 00.0000 centrála 90.9022 Pirk (Praha 10)

122491 Smlouva 27.09.2022 Darovací smlouva - 10%-centrála 1 000,00 378 7100 682 7121 PRIVATE LABEL 00.0000 centrála 00.0000 centrála

122492 Smlouva 27.09.2022 Darovací smlouva - 10%-centrála 1 000,00 378 7100 682 7121 FORMA PRAHA 00.0000 centrála 00.0000 centrála

122492 Smlouva 27.09.2022 Darovací smlouva - 90%-kraj 9 000,00 378 7100 682 7129 FORMA PRAHA 00.0000 centrála 90.9022 Pirk (Praha 10)

122493 Smlouva 27.09.2022 Darovací smlouva - 10%-centrála 1 000,00 378 7100 682 7121 TRS GALLERY 00.0000 centrála 00.0000 centrála

122493 Smlouva 27.09.2022 Darovací smlouva - 90%-kraj 9 000,00 378 7100 682 7129 TRS GALLERY 00.0000 centrála 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0024 Bankovní výpis 27.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0076 Astron print s. r. o.; TOP09,Naxera,tisk ba; PRIK-CS1822-0016; 1 39 688,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0024 Bankovní výpis 27.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0110 Městské kulturní středisk (1); TOP09,Naxera,výlep p; PRIK-CS1822-0016; 2 254,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0121 Faktura přijatá 27.09.2022 kontaktní kampaň 30 008,00 518 7118 321 7100 PRodukujeme 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0122 Faktura přijatá 27.09.2022 tisk a výlep plakátů 3 690,50 501 7102 321 7100 CZ-VISUAL IMPACT 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0123 Faktura přijatá 27.09.2022 grafické práce 20 000,00 518 7107 321 7100 Ondrová Babeta Mgr.art. 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0124 Faktura přijatá 27.09.2022 Uhrazená záloha PZ-22-071 24 726,30 321 7100 314 7100 Česká distribuční 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0124 Faktura přijatá 27.09.2022 roznos letáků 24 726,30 518 7114 321 7100 Česká distribuční 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0125 Faktura přijatá 27.09.2022 poplatek zábor 1 500,00 518 7102 321 7100 Město Sobotka 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0025 Bankovní výpis 29.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0116 Astron print s. r. o.; TOP09,Czernin,tisk p; PRIK-CS1822-0017; 2 2 285,69 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0025 Bankovní výpis 29.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0111 VLTAVA LABE MEDIA; TOP09,Czernin,inzerc; PRIK-CS1822-0017; 1 70 993,73 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0025 Bankovní výpis 29.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0120 Vrba Pavel; TOP09,Czernin,roznos; PRIK-CS1822-0017; 3 27 000,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0025 Bankovní výpis 29.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0121 PRodukujeme; TOP09,Pirk,kontaktní; PRIK-CS1822-0017; 4 30 008,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0025 Bankovní výpis 29.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0122 CZ-VISUAL IMPACT; TOP09,Czernin,tisk a; PRIK-CS1822-0017; 5 3 690,50 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0025 Bankovní výpis 29.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0123 Ondrová Babeta Mgr.art.; TOP09,Pirk,grafické; PRIK-CS1822-0017; 6 20 000,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0025 Bankovní výpis 29.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0125 Město Sobotka; TOP09,Czernin,poplat; PRIK-CS1822-0017; 7 1 500,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0126 Faktura přijatá 29.09.2022 organizace kampaně, grafika, nákup reklamy 119 790,00 518 7119 321 7100 PRodukujeme 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0127 Faktura přijatá 29.09.2022 tisk letáky 17 039,30 501 7102 321 7100 Pacner Petr 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0128 Faktura přijatá 29.09.2022 tisk přelepky 9 793,74 501 7102 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0128 Faktura přijatá 29.09.2022 výlep přelepky 2 178,00 518 7103 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSdar-22-0139 Bankovní výpis 30.09.2022 TOP 09, převod z účt 253 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0026 Bankovní výpis 30.09.2022 TOP 09, převod z účt 253 000,00 221 7152 261 7100

CSsen8-22-0026 Bankovní výpis 30.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0126 PRodukujeme; TOP09,Pirk,organizac; PRIK-CS1822-0018; 1 119 790,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0026 Bankovní výpis 30.09.2022 POPLATEK KREDIT TRAN 10,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0026 Bankovní výpis 30.09.2022 POPLATEK DEBET.TRANS 208,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0026 Bankovní výpis 30.09.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0026 Bankovní výpis 30.09.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 24,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0026 Bankovní výpis 30.09.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 80,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Seidl Miloš, Blovice, , 12.12.1957 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Hlaváčová Dana, Starý Plzenec, , 06.02.1963 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Hodková Jitka, Blovice, , 10.03.1978 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Jára Jaroslav, Plzeň, , 21.02.1964 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Javorský Marek, Plzeň, , 04.10.1974 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Javorský Marek, Plzeň, , 04.10.1974 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Větrovec Jiří, Nepomuk, , 25.02.1959 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Plosová Martina, Stod, , 13.02.1976 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Polívka Milan, Žákava, , 01.03.1976 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Soukup  David, Plzeň, , 02.09.1978 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Šnobl Petr, Spálené Poříčí, , 09.07.1980 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Švihla Michal, Přeštice, , 09.10.1974 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Vaňková Eva, Chotěšov, , 26.12.1945 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Falout Josef, Přeštice, , 04.08.1973 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Fiala Václav, Plzeň, , 23.04.1981 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Prusík Vladimír, Přeštice, , 28.05.1968 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Toman Jiří, Nezdice, , 23.09.1978 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * AKČNÍ - NÁŘADÍ.CZ s.r.o., , Lužany 41, 334 54 Lužany u Přeštic, 04116054 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Patová Eva, Mantov, , 23.02.1974 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Červený Radek, Přeštice, , 28.02.1972 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Červený Radek, Přeštice, , 28.02.1972 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Červený Václav, Lužany, , 11.05.1950 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Doubek Jiří, Horažďovice, , 23.03.1954 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Dvířka Miroslav, Líně, , 08.11.1983 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Falout Josef, Přeštice, , 04.08.1973 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Beneš Petr, Starý Plzenec, , 23.07.1970 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Blažek Miloslav, Řenče, , 24.09.1950 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Brandlová Jaroslava , Chlumčany, , 05.09.1971 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Bučoková Markéta, Horažďovice, , 12.02.1971 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Císař Roman, Starý Plzenec, , 21.12.1988 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Čech Svatopluk, Plzeň, , 08.11.1968 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Mačugová Babora, Plánice, , 03.06.1989 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * N.K.H. Stod s.r.o., , Tyršova 773, 334 01 Přeštice, 28030346 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Novák Vladimír, Spálené Poříčí, , 16.11.1957 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Amler Gerold, Chlumčany, , 05.11.1964 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Aviatický klub, s.r.o., , Košťálkova 1104/4, 182 00 Praha 8, 27221903 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Basl Jiří, Chválenice, , 16.03.1969 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Klinika KC s.r.o., , Blatenská 322, 341 01 Horažďovice, 07654219 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Koprda Štefan, Plzeň, , 14.10.1954 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Krivda Marek, Přeštice, , 08.03.1976 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Kubaňová Jitka , Olšany, , 23.07.1971 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Kydlíček Jindřich, Stod, , 13.09.1960 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)



222011 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Lukeš Milan, Horažďovice, , 29.07.1956 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

222012 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Pek Tomáš, Praha, , 28.10.1963 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9022 Pirk (Praha 10)

222012 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Krubner David, Praha, , 20.06.1972 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9022 Pirk (Praha 10)

222012 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Lojda Radek, Praha, , 03.06.1980 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9022 Pirk (Praha 10)

222012 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Narovec Michal, Praha, , 01.03.1973 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9022 Pirk (Praha 10)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Chlubna Miroslav, Lukavec, , 04.03.1973 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Polák Vojtěch, Červená Třemešná, , 30.12.1974 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Kvíz Vladimír, Nymburk, , 06.06.1972 * nájem plochy na vozu 882,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * "F A L C O", spol. s r.o., , Čelakovského 86, 506 01 Jičín, 15057763 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * "F A L C O", spol. s r.o., , Čelakovského 86, 506 01 Jičín, 15057763 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Breindlová Jitka, Holín, , 11.07.1943 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Novotný Bohumil, Kovač, , 06.02.1982 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * PESONIDA s.r.o., , Koněvova 2427/205, 130 00 Praha 3, 07597584 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Petřík Jan, Nymburk, , 06.07.1986 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o., , Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem, 43144390 * nájem reklamn  980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Chlubnová Petra, Nová Paka, , 06.05.1977 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Kotrbáček Vít, Hořice, , 03.03.1978 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Koubavá Pavlína, Staré Hrady, , 05.03.1977 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Langerová Věra, Číněves, , 06.01.1953 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Müllerová Petra, Dymokury, , 12.09.1975 * nájem plochy na vozu 882,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Theer Karel, Skřivany, , 07.03.1977 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Trejbal Martin, Kněžice, , 05.03.1970 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * UNISPO Bezno s.r.o., , Na Městečku 10, 294 29 Sovínky, 47538651 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Viktorová Zuzana, Lysá nad Labem, , 15.04.1961 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Vítek Jan , Hořice, , 22.05.1976 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Vitvar Martin, Nová Paka, , 21.05.1966 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Švorc Zdeněk, Staré Hrady, , 23.11.1965 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Táborský Vladimír, Rašovice, , 06.04.1967 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Tengler Tomáš, Lysá nad Labem, , 23.09.1969 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Ratajská Kateřina, Hořice, , 08.05.1978 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Roučka Tomáš, Nová Paka, , 17.05.1953 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Stránský Jiří, Jičín, , 02.04.1951 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Honysová Vladimíra, Křinec, , 11.01.1977 * nájem plochy na vozu 882,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Hovorka Karel, Nová Paka, , 02.05.1954 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Hrdlička Miloš, Milovice, , 21.06.1968 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Kubiš Josef, Nymburk, , 05.06.1979 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Novotný Rudolf, Podlužany, , 13.09.1972 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Pour Martin , Hořice, , 07.01.1977 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * HAVELKA Plus a.s., , Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, 07357265 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Herbichová Marcela, Třtěnice, , 26.08.1969 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Holomová Ludmila, Straky, , 10.12.1974 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 * nájem reklamní plochy 980,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Čihák Richard, Hořice, , 08.08.1973 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Drška Jiří, Jičín, , 01.10.1948 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Dzwinczuk Jaroslav, Městec Králové, , 03.06.1973 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Elisabeth Arms, a.s., , Podlesek 88/1, 107 00 Praha 10, 05423660 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

222013 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7110 682 7110 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * AKČNÍ - NÁŘADÍ.CZ s.r.o., , Lužany 41, 334 54 Lužany u Přeštic, 04116054 980,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Amler Gerold, Chlumčany, , 05.11.1964 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Aviatický klub, s.r.o., , Košťálkova 1104/4, 182 00 Praha 8, 27221903 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Basl Jiří, Chválenice, , 16.03.1969 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Beneš Petr, Starý Plzenec, , 23.07.1970 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Blažek Miloslav, Řenče, , 24.09.1950 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Větrovec Jiří, Nepomuk, , 25.02.1959 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Seidl Miloš, Blovice, , 12.12.1957 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Soukup  David, Plzeň, , 02.09.1978 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Šnobl Petr, Spálené Poříčí, , 09.07.1980 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Švihla Michal, Přeštice, , 09.10.1974 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Toman Jiří, Nezdice, , 23.09.1978 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Vaňková Eva, Chotěšov, , 26.12.1945 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * N.K.H. Stod s.r.o., , Tyršova 773, 334 01 Přeštice, 28030346 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Novák Vladimír, Spálené Poříčí, , 16.11.1957 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Patová Eva, Mantov, , 23.02.1974 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Plosová Martina, Stod, , 13.02.1976 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Polívka Milan, Žákava, , 01.03.1976 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Prusík Vladimír, Přeštice, , 28.05.1968 980,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Koprda Štefan, Plzeň, , 14.10.1954 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Krivda Marek, Přeštice, , 08.03.1976 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Kubaňová Jitka , Olšany, , 23.07.1971 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Kydlíček Jindřich, Stod, , 13.09.1960 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Lukeš Milan, Horažďovice, , 29.07.1956 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Mačugová Babora, Plánice, , 03.06.1989 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Hlaváčová Dana, Starý Plzenec, , 06.02.1963 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Hodková Jitka, Blovice, , 10.03.1978 980,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Jára Jaroslav, Plzeň, , 21.02.1964 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Javorský Marek, Plzeň, , 04.10.1974 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Javorský Marek, Plzeň, , 04.10.1974 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Klinika KC s.r.o., , Blatenská 322, 341 01 Horažďovice, 07654219 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Červený Václav, Lužany, , 11.05.1950 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Doubek Jiří, Horažďovice, , 23.03.1954 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Dvířka Miroslav, Líně, , 08.11.1983 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Falout Josef, Přeštice, , 04.08.1973 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Falout Josef, Přeštice, , 04.08.1973 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Fiala Václav, Plzeň, , 23.04.1981 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Brandlová Jaroslava , Chlumčany, , 05.09.1971 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Bučoková Markéta, Horažďovice, , 12.02.1971 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Císař Roman, Starý Plzenec, , 21.12.1988 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Čech Svatopluk, Plzeň, , 08.11.1968 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Červený Radek, Přeštice, , 28.02.1972 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00175 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Červený Radek, Přeštice, , 28.02.1972 490,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00176 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-00175 22 540,00 325 7100 395 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00176 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 222011 22 540,00 395 7100 378 7110 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00177 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Krubner David, Praha, , 20.06.1972 980,00 518 7102 325 7100 90.9022 Pirk (Praha 10) 00.0000 centrála

ID-2022-00177 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Lojda Radek, Praha, , 03.06.1980 980,00 518 7102 325 7100 90.9022 Pirk (Praha 10) 00.0000 centrála

ID-2022-00177 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Narovec Michal, Praha, , 01.03.1973 980,00 518 7102 325 7100 90.9022 Pirk (Praha 10) 00.0000 centrála

ID-2022-00177 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Pek Tomáš, Praha, , 28.10.1963 980,00 518 7102 325 7100 90.9022 Pirk (Praha 10) 00.0000 centrála

ID-2022-00178 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-00177 3 920,00 325 7100 395 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00178 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 222012 3 920,00 395 7100 378 7110 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Drška Jiří, Jičín, , 01.10.1948 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * "F A L C O", spol. s r.o., , Čelakovského 86, 506 01 Jičín, 15057763 980,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * "F A L C O", spol. s r.o., , Čelakovského 86, 506 01 Jičín, 15057763 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Breindlová Jitka, Holín, , 11.07.1943 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Čihák Richard, Hořice, , 08.08.1973 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Dzwinczuk Jaroslav, Městec Králové, , 03.06.1973 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Vítek Jan , Hořice, , 22.05.1976 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Vitvar Martin, Nová Paka, , 21.05.1966 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o., , Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem, 43144390 980,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Táborský Vladimír, Rašovice, , 06.04.1967 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Tengler Tomáš, Lysá nad Labem, , 23.09.1969 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Theer Karel, Skřivany, , 07.03.1977 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Trejbal Martin, Kněžice, , 05.03.1970 980,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * UNISPO Bezno s.r.o., , Na Městečku 10, 294 29 Sovínky, 47538651 980,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Viktorová Zuzana, Lysá nad Labem, , 15.04.1961 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Švorc Zdeněk, Staré Hrady, , 23.11.1965 980,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Polák Vojtěch, Červená Třemešná, , 30.12.1974 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Pour Martin , Hořice, , 07.01.1977 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Ratajská Kateřina, Hořice, , 08.05.1978 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Roučka Tomáš, Nová Paka, , 17.05.1953 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála



ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Stránský Jiří, Jičín, , 02.04.1951 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Langerová Věra, Číněves, , 06.01.1953 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem plochy na vozu * Müllerová Petra, Dymokury, , 12.09.1975 882,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Novotný Bohumil, Kovač, , 06.02.1982 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Novotný Rudolf, Podlužany, , 13.09.1972 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * PESONIDA s.r.o., , Koněvova 2427/205, 130 00 Praha 3, 07597584 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Petřík Jan, Nymburk, , 06.07.1986 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Chlubna Miroslav, Lukavec, , 04.03.1973 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Chlubnová Petra, Nová Paka, , 06.05.1977 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Kotrbáček Vít, Hořice, , 03.03.1978 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Koubavá Pavlína, Staré Hrady, , 05.03.1977 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Kubiš Josef, Nymburk, , 05.06.1979 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem plochy na vozu * Kvíz Vladimír, Nymburk, , 06.06.1972 882,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * HAVELKA Plus a.s., , Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, 07357265 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Herbichová Marcela, Třtěnice, , 26.08.1969 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Holomová Ludmila, Straky, , 10.12.1974 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem plochy na vozu * Honysová Vladimíra, Křinec, , 11.01.1977 882,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Hovorka Karel, Nová Paka, , 02.05.1954 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Hrdlička Miloš, Milovice, , 21.06.1968 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Elisabeth Arms, a.s., , Podlesek 88/1, 107 00 Praha 10, 05423660 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 980,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 490,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00179 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 980,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00180 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-00179 32 536,00 325 7100 395 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00180 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 222013 32 536,00 395 7100 378 7110 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy 9 000,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy 1 470,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamních ploch 1 029,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamních ploch 1 029,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 polep vozu, nájem reklamní plochy 6 183,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy, reklama na účtenkách 6 447,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamních ploch, instalace 13 213,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamních ploch 1 470,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem části reklamní plochy, inzerce část novin 11 000,00 518 7102 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamních ploch 1 029,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 reklama na účtenkách 10 000,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamních ploch 1 176,00 518 7102 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 online reklama, grafické práce 8 592,30 518 7108 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 online reklama, grafické práce 8 592,30 518 7108 325 7100 90.9022 Pirk (Praha 10) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 online reklama, grafické práce 8 592,30 518 7108 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 online reklama, foto, video, inzerce, eventy 219 110,00 518 7119 325 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 online reklama, foto, video, inzerce, eventy 223 422,00 518 7119 325 7100 90.9022 Pirk (Praha 10) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 pohonné hmoty 8 350,00 518 7119 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00189 Faktura přijatá 01.10.2022 online reklama, foto, video, inzerce, eventy 237 538,00 518 7119 325 7100 90.9037 Czernin (Jičín) 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-00189 777 242,90 325 7100 395 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122594 13 213,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122573 8 592,30 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122568 219 110,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122483 1 470,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122478 11 000,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122575 8 592,30 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122570 237 538,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122591 6 183,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122590 6 447,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122589 1 029,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122588 8 350,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122587 10 000,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122586 1 176,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122476 9 000,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122475 1 470,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122574 8 592,30 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122569 223 422,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122596 1 029,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00190 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122595 1 029,00 395 7100 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

PD00-22-0672 Faktura přijatá 03.10.2022 organizace kampaně 33 900,00 518 7119 321 7100 Šafránková Eva 00.0000 centrála 00.0000 centrála

PD90-22-0131 Faktura přijatá 03.10.2022 výlep letáků 30 008,00 518 7102 321 7100 Agentura PS 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0131 Faktura přijatá 03.10.2022 inzerce MF 26 620,00 518 7104 321 7100 Agentura PS 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0132 Faktura přijatá 03.10.2022 inzerce Plzeňský deník 23 958,00 518 7104 321 7100 Agentura PS 00.0000 centrála 00.0000 centrála

PD90-22-0133 Faktura přijatá 03.10.2022 Uhrazená záloha PZ-22-078 29 434,46 321 7100 314 7100 Česká distribuční 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0133 Faktura přijatá 03.10.2022 tisk letáků 29 434,46 501 7101 321 7100 Česká distribuční 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0136 Faktura přijatá 03.10.2022 Uhrazená záloha PZ-22-079 24 726,30 321 7100 314 7100 Česká distribuční 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0136 Faktura přijatá 03.10.2022 roznos letáků 24 726,30 518 7114 321 7100 Česká distribuční 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0137 Faktura přijatá 03.10.2022 správa sociální sítí 14 000,00 518 7108 321 7100 Bartošová Michaela 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0027 Bankovní výpis 04.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0119 PRESS.ENTER; TOP09,Czernin,online; PRIK-CS1822-0019; 1 69 999,71 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0139 Faktura přijatá 04.10.2022 mediální poradenství 15 000,00 518 7119 321 7100 Vaněk Vladan 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0140 Faktura přijatá 04.10.2022 občerstvení 14 520,00 513 7100 321 7100 CrossCafe original 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

122506 Smlouva 06.10.2022 Darovací smlouva - 100% 150 000,00 378 7100 682 7120 Pirk Jan 00.0000 centrála 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0028 Bankovní výpis 06.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0117 NORDEKO; TOP09,Naxera,nájem r; PRIK-CS1822-0020; 1 31 036,50 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0028 Bankovní výpis 06.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0118 PRESS.ENTER; TOP09,Naxera,online; PRIK-CS1822-0020; 2 60 016,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0028 Bankovní výpis 06.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0128 W & P EURONOVA s.r.o.; TOP09,Naxera,tisk a; PRIK-CS1822-0020; 3 11 971,74 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0028 Bankovní výpis 06.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0137 Bartošová Michaela; TOP09,Pirk,správa so; PRIK-CS1822-0020; 4 14 000,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD90-22-0141 Faktura přijatá 06.10.2022 správa sociálních sítí 30 000,00 518 7108 321 7100 Burešová Saskie 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0142 Faktura přijatá 06.10.2022 tisk přelepky 3 630,00 501 7102 321 7100 NORDEKO 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0143 Faktura přijatá 06.10.2022 tisk billboardy 6 292,00 501 7102 321 7100 NORDEKO 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

122509 Smlouva 10.10.2022 Darovací smlouva - 100% 50 000,00 378 7100 682 7120 Naxera Karel 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSdar-22-0144 Bankovní výpis 10.10.2022 Úhrada: Smlouva 122509 Naxera Karel; DAR, Karel Naxera, P 50 000,00 221 1122 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

PD90-22-0145 Faktura přijatá 10.10.2022 tisk bannery 3 025,00 501 7102 321 7100 Astron print s. r. o. 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSdar-22-0145 Bankovní výpis 11.10.2022 TOP 09, převod z účt 118 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0029 Bankovní výpis 11.10.2022 TOP 09, převod z účt 118 000,00 221 7152 261 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0029 Bankovní výpis 11.10.2022 Úhrada: Faktura PD00-22-0672 Šafránková Eva; TOP09,Naxera,organiz; PRIK-CS1822-0021; 1 33 900,00 321 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0029 Bankovní výpis 11.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0131 Agentura PS; TOP09,Pirk,výlep let; PRIK-CS1822-0021; 2 56 628,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0029 Bankovní výpis 11.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0139 Vaněk Vladan; TOP09,Pirk,mediální; PRIK-CS1822-0021; 3 15 000,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0029 Bankovní výpis 11.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0140 CrossCafe original; TOP09,Naxera,občerst; PRIK-CS1822-0021; 4 14 520,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0151 Faktura přijatá 11.10.2022 online reklama Facebook do 4.10.2022 32 568,00 518 7108 321 7100 Top service management 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0152 Faktura přijatá 11.10.2022 online reklama Facebook do 4.10.2022 26 145,00 518 7108 321 7100 Top service management 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0155 Faktura přijatá 11.10.2022 online reklama Facebook do 4.10.2022 59 088,00 518 7108 321 7100 Top service management 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

PD32-22-0010 Faktura přijatá 13.10.2022 tisk noviny 594,63 501 7101 321 7100 INDIGOPRINT 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 32.0000 PLZ

PD90-22-0158 Faktura přijatá 13.10.2022 tisk letáky 11 780,56 501 7101 321 7100 INDIGOPRINT 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSdar-22-0149 Bankovní výpis 18.10.2022 TOP 09, převod z účt 160 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0030 Bankovní výpis 18.10.2022 TOP 09, převod z účt 160 000,00 221 7152 261 7100

CSsen8-22-0030 Bankovní výpis 18.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0127 Pacner Petr; TOP09,Czernin,tisk l; PRIK-CS1822-0022; 1 17 039,30 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0030 Bankovní výpis 18.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0141 Burešová Saskie; TOP09,Naxera,správa; PRIK-CS1822-0022; 2 30 000,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0030 Bankovní výpis 18.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0143 NORDEKO; TOP09,Czernin,tisk b; PRIK-CS1822-0022; 3 6 292,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0030 Bankovní výpis 18.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0151 Top service management; TOP09,Czernin,online; PRIK-CS1822-0022; 4 32 568,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0030 Bankovní výpis 18.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0155 Top service management; TOP09,Pirk,online re; PRIK-CS1822-0022; 5 59 088,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0030 Bankovní výpis 18.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0158 INDIGOPRINT; TOP09,Czernin,tisk l; PRIK-CS1822-0022; 6 11 780,56 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0030 Bankovní výpis 18.10.2022 Úhrada: Faktura PD20-22-0167 Astron print s. r. o.; TOP09,Czernin,tisk b; PRIK-CS1822-0023; 1 4 425,55 321 7100 221 7152 20.0000 STČ 20.0000 STČ

PD90-22-0159 Faktura přijatá 18.10.2022 nájem reklamních ploch včetně instalace 21 830,00 518 7102 321 7100 PEM Communication 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0159 Faktura přijatá 18.10.2022 nájem reklamních ploch včetně instalace 24 920,00 518 7102 321 7100 PEM Communication 32.0000 PLZ 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0160 Faktura přijatá 18.10.2022 výlep plakátů 2 411,00 518 7102 321 7100 RENGL, s. r. o. 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0161 Faktura přijatá 18.10.2022 online inzerce Denik.cz 2 419,88 518 7108 321 7100 VLTAVA LABE MEDIA 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0162 Faktura přijatá 18.10.2022 trika 4 564,00 501 7109 321 7100 Chytil Jan 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0163 Faktura přijatá 18.10.2022 tisk plakáty 2 613,60 501 7101 321 7100 Kvíz Vladimír 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0163 Faktura přijatá 18.10.2022 tisk přelepky 11 495,00 501 7102 321 7100 Kvíz Vladimír 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0163 Faktura přijatá 18.10.2022 přelep billboardů 4 356,00 501 7102 321 7100 Kvíz Vladimír 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0163 Faktura přijatá 18.10.2022 tisk visačky 756,25 501 7109 321 7100 Kvíz Vladimír 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0163 Faktura přijatá 18.10.2022 zajištění volební kampaně 12 100,00 518 7119 321 7100 Kvíz Vladimír 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0164 Faktura přijatá 18.10.2022 online inzerce Denik.cz 6 050,12 518 7108 321 7100 VLTAVA LABE MEDIA 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0164 Faktura přijatá 18.10.2022 korektura článků 1 210,00 518 7119 321 7100 VLTAVA LABE MEDIA 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0165 Faktura přijatá 18.10.2022 inzerce Deník 42 906,60 518 7104 321 7100 VLTAVA LABE MEDIA 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0166 Faktura přijatá 19.10.2022 tisk plakáty, letáky 15 246,00 501 7101 321 7100 Euroverlag Plus 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0166 Faktura přijatá 19.10.2022 tisk samolepky 21 562,00 501 7103 321 7100 Euroverlag Plus 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0166 Faktura přijatá 19.10.2022 grafické práce 29 185,00 518 7107 321 7100 Euroverlag Plus 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSdar-22-0154 Bankovní výpis 25.10.2022 TOP 09, převod z účt 94 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0031 Bankovní výpis 25.10.2022 TOP 09, převod z účt 94 000,00 221 7152 261 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0031 Bankovní výpis 25.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0132 Agentura PS; TOP09,Naxera,inzerce; PRIK-CS1822-0024; 1 23 958,00 321 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0031 Bankovní výpis 25.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0142 NORDEKO; TOP09,Naxera,tisk př; PRIK-CS1822-0024; 2 3 630,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0031 Bankovní výpis 25.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0166 Euroverlag Plus; TOP09,Naxera,tisk sa; PRIK-CS1822-0024; 3 65 993,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0031 Bankovní výpis 25.10.2022 Úhrada: Faktura PD32-22-0010 INDIGOPRINT; TOP09,Naxera,tisk no; PRIK-CS1822-0025; 1 594,63 321 7100 221 7152 32.0000 PLZ 32.0000 PLZ



PD90-22-0168 Faktura přijatá 25.10.2022 reklamní stojany 3 823,60 501 7119 321 7100 EURO NOVA & PARTNER`S 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0032 Bankovní výpis 31.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0160 RENGL, s. r. o.; TOP09,Czernin,výlep; PRIK-CS1822-0026; 1 2 411,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0032 Bankovní výpis 31.10.2022 POPLATEK KREDIT TRAN 6,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0032 Bankovní výpis 31.10.2022 POPLATEK DEBET.TRANS 84,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0032 Bankovní výpis 31.10.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0032 Bankovní výpis 31.10.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 10,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0032 Bankovní výpis 31.10.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 32,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSdar-22-0157 Bankovní výpis 01.11.2022 TOP 09, převod z účt 94 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0033 Bankovní výpis 01.11.2022 TOP 09, převod z účt 94 000,00 221 7152 261 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0033 Bankovní výpis 01.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0145 Astron print s. r. o.; TOP09,Czernin,tisk b; PRIK-CS1822-0027; 1 3 025,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0033 Bankovní výpis 01.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0161 VLTAVA LABE MEDIA; TOP09,Czernin,online; PRIK-CS1822-0027; 2 2 419,88 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0033 Bankovní výpis 01.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0162 Chytil Jan; TOP09,Czernin,trika,; PRIK-CS1822-0027; 3 4 564,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0033 Bankovní výpis 01.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0163 Kvíz Vladimír; TOP09,Czernin,tisk p; PRIK-CS1822-0027; 4 31 320,85 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0033 Bankovní výpis 01.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0164 VLTAVA LABE MEDIA; TOP09,Czernin,online; PRIK-CS1822-0027; 5 7 260,12 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0033 Bankovní výpis 01.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0165 VLTAVA LABE MEDIA; TOP09,Czernin,inzerc; PRIK-CS1822-0027; 6 42 906,60 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0169 Faktura přijatá 01.11.2022 výlep plakátů Nymburk 600,00 518 7102 321 7100 Vrba Pavel 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0170 Faktura přijatá 01.11.2022 tisk billboardy 363,00 501 7102 321 7100 AgE - reklamní agentura 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0170 Faktura přijatá 01.11.2022 výlep billboardy 1 028,50 518 7102 321 7100 AgE - reklamní agentura 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0170 Faktura přijatá 01.11.2022 doprava 242,00 518 7119 321 7100 AgE - reklamní agentura 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0171 Faktura přijatá 01.11.2022 tisk billboardy 2 359,50 501 7102 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0171 Faktura přijatá 01.11.2022 výlep billboardy 2 904,00 518 7102 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0172 Faktura přijatá 02.11.2022 tisk bannery 7 018,00 501 7102 321 7100 JF BROS 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0172 Faktura přijatá 02.11.2022 instalace bannery 807,00 518 7103 321 7100 JF BROS 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSdar-22-0159 Bankovní výpis 03.11.2022 TOP 09, převod z účt 96 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0034 Bankovní výpis 03.11.2022 TOP 09, převod z účt 96 000,00 221 7152 261 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0034 Bankovní výpis 03.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0168 EURO NOVA & PARTNER`S; TOP09,Naxera,reklamn; PRIK-CS1822-0028; 1 3 823,60 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0034 Bankovní výpis 03.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0171 W & P EURONOVA s.r.o.; TOP09,Naxera,tisk a; PRIK-CS1822-0028; 2 5 263,50 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0175 Faktura přijatá 07.11.2022 výlep plakátů 19 968,00 518 7102 321 7100 RENGL, s. r. o. 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0035 Bankovní výpis 08.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0152 Top service management; TOP09,Naxera,online; PRIK-CS1822-0029; 1 26 145,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0035 Bankovní výpis 08.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0172 JF BROS; TOP09,Naxera,tisk a; PRIK-CS1822-0030; 1 7 825,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0176 Faktura přijatá 10.11.2022 tisk eurofotmáty 11 011,00 501 7102 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0176 Faktura přijatá 10.11.2022 tisk přelepky 4 777,08 501 7102 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0176 Faktura přijatá 10.11.2022 instalace reklamních ploch 16 940,00 518 7103 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0177 Faktura přijatá 10.11.2022 tisk přelepky 5 505,50 501 7102 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0177 Faktura přijatá 10.11.2022 instalace reklamních ploch (přelepení) 8 470,00 518 7103 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0178 Faktura přijatá 14.11.2022 výlep plakátů 1 437,00 518 7102 321 7100 RENGL, s. r. o. 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

122549 Smlouva 15.11.2022 Darovací smlouva - 10%-centrála 10 000,00 378 7100 682 7121 Netuka Ivan 00.0000 centrála 00.0000 centrála

122549 Smlouva 15.11.2022 Darovací smlouva - 90% 90 000,00 378 7100 682 7129 Netuka Ivan 00.0000 centrála 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0036 Bankovní výpis 15.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0176 W & P EURONOVA s.r.o.; TOP09,Naxera,tisk př; PRIK-CS1822-0031; 1 32 728,08 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0036 Bankovní výpis 15.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0177 W & P EURONOVA s.r.o.; TOP09,Naxera,tisk př; PRIK-CS1822-0031; 2 13 975,50 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0036 Bankovní výpis 15.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0178 RENGL, s. r. o.; TOP09,Naxera,výlep p; PRIK-CS1822-0031; 3 1 437,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0179 Faktura přijatá 15.11.2022 přelepy, nájem reklamní plochy 5 700,00 518 7102 321 7100 PRodukujeme 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0037 Bankovní výpis 24.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0169 Vrba Pavel; TOP09,Czernin,výlep; PRIK-CS1822-0032; 1 600,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0037 Bankovní výpis 24.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0170 AgE - reklamní agentura; TOP09,Czernin,tisk a; PRIK-CS1822-0032; 2 1 633,50 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

PD90-22-0182 Faktura přijatá 24.11.2022 tisk polepy 4 719,00 501 7102 321 7100 W & P EURONOVA s.r.o. 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSdar-22-0167 Bankovní výpis 29.11.2022 TOP 09, převod z účt 8 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0038 Bankovní výpis 29.11.2022 TOP 09, převod z účt 8 000,00 221 7152 261 7100

CSsen8-22-0038 Bankovní výpis 29.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0179 PRodukujeme; TOP09,Pirk,přelepy,; PRIK-CS1822-0033; 1 5 700,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0038 Bankovní výpis 29.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0182 W & P EURONOVA s.r.o.; TOP09,Pirk,tisk pole; PRIK-CS1822-0033; 2 4 719,00 321 7100 221 7152 90.9022 Pirk (Praha 10) 90.9022 Pirk (Praha 10)

CSsen8-22-0039 Bankovní výpis 30.11.2022 POPLATEK KREDIT TRAN 6,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0039 Bankovní výpis 30.11.2022 POPLATEK DEBET.TRANS 68,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0039 Bankovní výpis 30.11.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0039 Bankovní výpis 30.11.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 6,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0039 Bankovní výpis 30.11.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 28,00 549 7100 221 7152 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00194 Interní doklad 01.12.2022 podíl obecných společných nákladů (1/7) - pro S 7 110 714,29 518 7120 518 0200 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00194 Interní doklad 01.12.2022 podíl obecných společných nákladů (1/7) - pro S 22 110 714,29 518 7120 518 0200 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00194 Interní doklad 01.12.2022 podíl obecných společných nákladů (1/7) - pro S 37 110 714,29 518 7120 518 0200 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00194 Interní doklad 01.12.2022 podíl obecných společných nákladů (1/21) - pro S 7 58 164,51 518 7120 518 0200 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00194 Interní doklad 01.12.2022 podíl obecných společných nákladů (1/21) - pro S 22 58 164,51 518 7120 518 0200 00.0000 centrála 00.0000 centrála

ID-2022-00194 Interní doklad 01.12.2022 podíl obecných společných nákladů (1/21) - pro S 37 58 164,51 518 7120 518 0200 00.0000 centrála 00.0000 centrála

PD90-22-0187 Faktura přijatá 02.12.2022 výlep plakátů 17 448,00 518 7102 321 7100 RENGL, s. r. o. 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0188 Faktura přijatá 02.12.2022 kontaktní kampaň v regionech 7 105,00 518 7118 321 7100 Top service management 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSdar-22-0170 Bankovní výpis 06.12.2022 TOP 09, převod z účt 69 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0040 Bankovní výpis 06.12.2022 TOP 09, převod z účt 69 000,00 221 7152 261 7100

CSsen8-22-0040 Bankovní výpis 06.12.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0159 PEM Communication; TOP09,Naxera,nájem r; PRIK-CS1822-0034; 1 46 750,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0185 Faktura přijatá 06.12.2022 kontaktní kampaň v regionech 2 507,00 518 7118 321 7100 Top service management 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

122568 Smlouva 07.12.2022 Darovací smlouva - 100% 219 110,00 378 7100 682 7110 Občanská demokratická strana 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

122569 Smlouva 07.12.2022 Darovací smlouva - 100% 223 422,00 378 7100 682 7110 Občanská demokratická strana 00.0000 centrála 90.9022 Pirk (Praha 10)

122570 Smlouva 07.12.2022 Darovací smlouva - 100% 237 538,00 378 7100 682 7110 Občanská demokratická strana 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

122573 Smlouva 07.12.2022 Darovací smlouva - 100% 8 592,30 378 7100 682 7110 KDU-ČSL 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

122574 Smlouva 07.12.2022 Darovací smlouva - 100% 8 592,30 378 7100 682 7110 KDU-ČSL 00.0000 centrála 90.9022 Pirk (Praha 10)

122575 Smlouva 07.12.2022 Darovací smlouva - 100% 8 592,30 378 7100 682 7110 KDU-ČSL 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

122594 Smlouva 07.12.2022 Darovací smlouva - 100% 13 213,00 378 7100 682 7110 Občanská demokratická strana 00.0000 centrála 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSdar-22-0174 Bankovní výpis 15.12.2022 Úhrada: Smlouva 122584 Czernin Tomáš, Ing.; DAR,Tomáš Czernin, D 223 490,00 221 1122 378 7100 00.0000 centrála 00.0000 centrála

122584 Smlouva 19.12.2022 Darovací smlouva - 100% 223 490,00 378 7100 682 7120 Czernin Tomáš, Ing. 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

122586 Smlouva 19.12.2022 Darovací smlouva - 100% 1 176,00 378 7100 682 7110 Český rybářský svaz, z. s., mí 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

122587 Smlouva 19.12.2022 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 7100 682 7110 Švamberk Invest,s.r.o. 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

122588 Smlouva 19.12.2022 Darovací smlouva - 100% 8 350,00 378 7100 682 7110 Czernin Tomáš, Ing. 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

122589 Smlouva 19.12.2022 Darovací smlouva - 100% 1 029,00 378 7100 682 7110 Křovina Martin 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

122590 Smlouva 19.12.2022 Darovací smlouva - 100% 6 447,00 378 7100 682 7110 Czernin AGRO 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

122591 Smlouva 19.12.2022 Darovací smlouva - 100% 6 183,00 378 7100 682 7110 Czernin Dymokury 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

CSdar-22-0178 Bankovní výpis 21.12.2022 TOP 09, převod z účt 17 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0041 Bankovní výpis 21.12.2022 TOP 09, převod z účt 17 000,00 221 7152 261 7100

CSsen8-22-0041 Bankovní výpis 21.12.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0175 RENGL, s. r. o.; TOP09,Czernin,výlep; PRIK-CS1822-0035; 1 19 968,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSsen8-22-0041 Bankovní výpis 21.12.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0185 Top service management; TOP09,Naxera,kontakt; PRIK-CS1822-0035; 2 2 507,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

CSsen8-22-0041 Bankovní výpis 21.12.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0187 RENGL, s. r. o.; TOP09,Naxera,výlep p; PRIK-CS1822-0035; 3 17 448,00 321 7100 221 7152 90.9007 Naxera (Plzeň-město) 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

122595 Smlouva 23.12.2022 Darovací smlouva - 100% 1 029,00 378 7100 682 7110 Křovina Martin 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

122596 Smlouva 23.12.2022 Darovací smlouva - 100% 1 029,00 378 7100 682 7110 Křovina Martin 00.0000 centrála 90.9037 Czernin (Jičín)

CSdar-22-0180 Bankovní výpis 23.12.2022 TOP 09, převod z účt 7 000,00 261 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSsen8-22-0042 Bankovní výpis 23.12.2022 TOP 09, převod z účt 7 000,00 221 7152 261 7100

CSsen8-22-0042 Bankovní výpis 23.12.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0188 Top service management; TOP09,Czernin,kontak; PRIK-CS1822-0036; 1 7 105,00 321 7100 221 7152 90.9037 Czernin (Jičín) 90.9037 Czernin (Jičín)

CSdar-22-0181 Bankovní výpis 27.12.2022 TOP 09, vrácení platby z 27.6.2022DAR Ing.K.Pokorný vč.úrokového zhodnocení 15 000,00 379 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála

CSdar-22-0181 Bankovní výpis 27.12.2022 úrok/TOP 09, vrácení platby z 27.6.2022DAR Ing.K.Pokorný vč.úrokového zhodnocení 451,23 541 7100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála



TOP 09, IČ:71339728, Opletalova 1603/57, 11000 Praha 1

Rozdělovník senátní volby září-říjen 2022

Číslo dokladu Doklad Variabilní symbol Datum Kontakt Text Popis Celkem doklad Položka cena s DPH Předkontace Středisko
PD00-22-0383 Faktura 220100187 15.06.2022 Dream PRO PHA,pronájem vozu,polep vozu (KOM:65037,5+SEN:26317,5) pronájem vozu Caravell 6/2022 91 355,00 38 720,00 518 1050/321 1000 00.0000 centrála
PD00-22-0383 Faktura 220100187 15.06.2022 Dream PRO PHA,pronájem vozu,polep vozu (KOM:65037,5+SEN:26317,5) polep vozu Caravell 91 355,00 26 317,50 518 1023/321 1000 00.0000 centrála
PD00-22-0383 Faktura 220100187 15.06.2022 Dream PRO PHA,pronájem vozu,polep vozu (KOM:65037,5+SEN:26317,5) polep vozu Caravell 91 355,00 26 317,50 518 6103/321 6100 00.0000 centrála

PD00-22-0509 Faktura 220100230 02.08.2022 Dream PRO PHA,pronájem vozu (KOM:19360+SEN:19360) pronájem vozu Caravell 7/2022 38 720,00 19 360,00 518 1050/321 1000 00.0000 centrála
PD00-22-0509 Faktura 220100230 02.08.2022 Dream PRO PHA,pronájem vozu (KOM:19360+SEN:19360) pronájem vozu Caravell 7/2022 38 720,00 19 360,00 518 6105/321 6100 00.0000 centrála

PD00-22-0550 Faktura 2300271 22.08.2022 VOKO reklama obecné,tisk plakátů (KOM:1300,75,SEN:1300,75) tisk plakátů Evropa 2 601,50 1 300,75 501 1001/321 1000 00.0000 centrála
PD00-22-0550 Faktura 2300271 22.08.2022 VOKO reklama obecné,tisk plakátů (KOM:1300,75,SEN:1300,75) tisk plakátů 2 601,50 1 300,75 501 6101/321 6100 00.0000 centrála

PD00-22-0559 Faktura 2022080004 24.08.2022 Pražák Jiří PHA,technické práce (KOM:2000,SEN:2000) technické práce výjezd Ústí, Jičín 4 000,00 2 000,00 518 1050/321 1000 00.0000 centrála
PD00-22-0559 Faktura 2022080004 24.08.2022 Pražák Jiří PHA,technické práce (KOM:2000,SEN:2000) technické práce 4 000,00 2 000,00 518 6105/321 6100 00.0000 centrála

PD00-22-0569 Faktura 10135215 31.08.2022 RENGL, s. r. o. výlep plakátů Evropa (SEN:3267,KOM:3267) výlep plakátů Evropa Plzeň 0,00 3 267,00 518 1022/321 1000 00.0000 centrála
PD00-22-0569 Faktura 10135215 31.08.2022 RENGL, s. r. o. výlep plakátů Evropa (SEN:3267,KOM:3267) výlep plakátů 0,00 3 267,00 518 6102/321 6100 00.0000 centrála

PD00-22-0586 Faktura 220100254 01.09.2022 Dream PRO PHA,pronájem vozu (KOM:19360+SEN:19360) pronájem vozu Caravell 8/2022 38 720,00 19 360,00 518 6105/321 6100 00.0000 centrála
PD00-22-0586 Faktura 220100254 01.09.2022 Dream PRO PHA,pronájem vozu (KOM:19360+SEN:19360) pronájem vozu Caravell 8/2022 38 720,00 19 360,00 518 1050/321 1000 00.0000 centrála

PD00-22-0604 Faktura 66722 05.09.2022 Euroverlag Plus PLZ,tisk plakáty, letáky (KOM:2783,SEN:2783) tisk plakáty, letáky 5 566,00 2 783,00 501 6101/321 6100 00.0000 centrála
PD00-22-0604 Faktura 66722 05.09.2022 Euroverlag Plus PLZ,tisk plakáty, letáky (KOM:2783,SEN:2783) tisk plakáty, letáky My jsme Evropa 5 566,00 2 783,00 501 1001/321 1000 00.0000 centrála

PD00-22-0701 Faktura 220100308 06.10.2022 Dream PRO PHA,pronájem vozu (KOM:28539,20+SEN:28.539,20) pronájem vozu Caravell 9/2022 57 078,40 28 539,20 518 6105/321 6100 00.0000 centrála
PD00-22-0701 Faktura 220100308 06.10.2022 Dream PRO PHA,pronájem vozu (KOM:28539,20+SEN:28.539,20) pronájem vozu Caravell 9/2022 57 078,40 28 539,20 518 1050/321 1000 00.0000 centrála

PD00-22-0711 Faktura 2200935 11.10.2022 ATS Praha s.r.o. obecné,odeslané SMS (KOM:9315,11,SEN:11128,18) odeslané SMS 20 443,29 1 368,05 518 0002/321 1000 00.0000 centrála
PD00-22-0711 Faktura 2200935 11.10.2022 ATS Praha s.r.o. obecné,odeslané SMS (KOM:9315,11,SEN:11128,18) odeslané SMS 20 443,29 11 128,18 518 6119/321 6100 00.0000 centrála
PD00-22-0711 Faktura 2200935 11.10.2022 ATS Praha s.r.o. obecné,odeslané SMS (KOM:9315,11,SEN:11128,18) odeslané SMS 20 443,29 6 869,00 518 1000/321 1000 00.0000 centrála
PD00-22-0711 Faktura 2200935 11.10.2022 ATS Praha s.r.o. obecné,odeslané SMS (KOM:9315,11,SEN:11128,18) odeslané SMS 20 443,29 840,80 518 1000/321 1000 52.5210 Hradec Králové
PD00-22-0711 Faktura 2200935 11.10.2022 ATS Praha s.r.o. obecné,odeslané SMS (KOM:9315,11,SEN:11128,18) odeslané SMS 20 443,29 237,26 518 1000/321 1000 31.3110 České Budějovice

PD20-22-0166 Faktura 502022 23.09.2022 Biograf Láska z.s. Šarapatka,STČ,provoz letního kina Mělník (KOM:6250+SENŠarapatka:6250) provoz letního kina 7.9. Mělník 12 500,00 6 250,00 518 1050/321 1000 20.2060 Mělník
PD20-22-0166 Faktura 502022 23.09.2022 Biograf Láska z.s. Šarapatka,STČ,provoz letního kina Mělník (KOM:6250+SENŠarapatka:6250) provoz letního kina 7.9. Mělník 12 500,00 6 250,00 518 7205/321 7200 90.9028 Šarapatka (Mělník)

PD20-22-0167 Faktura 8122003366 23.09.2022 Astron print s. r. o. Czernin,STČ,tisk bannery (KOM:18268+SENCzernin:4425,55) tisk bannery 22 693,55 4 982,00 501 1002/321 1000 20.2040 Kolín
PD20-22-0167 Faktura 8122003366 23.09.2022 Astron print s. r. o. Czernin,STČ,tisk bannery (KOM:18268+SENCzernin:4425,55) tisk bannery 22 693,55 3 321,00 501 1002/321 1000 20.2100 Praha-západ
PD20-22-0167 Faktura 8122003366 23.09.2022 Astron print s. r. o. Czernin,STČ,tisk bannery (KOM:18268+SENCzernin:4425,55) tisk bannery 22 693,55 1 661,00 501 1002/321 1000 20.2060 Mělník
PD20-22-0167 Faktura 8122003366 23.09.2022 Astron print s. r. o. Czernin,STČ,tisk bannery (KOM:18268+SENCzernin:4425,55) tisk bannery 22 693,55 4 982,00 501 1002/321 1000 20.2010 Benešov
PD20-22-0167 Faktura 8122003366 23.09.2022 Astron print s. r. o. Czernin,STČ,tisk bannery (KOM:18268+SENCzernin:4425,55) tisk bannery 22 693,55 1 661,00 501 1002/321 1000 20.2050 Kutná Hora
PD20-22-0167 Faktura 8122003366 23.09.2022 Astron print s. r. o. Czernin,STČ,tisk bannery (KOM:18268+SENCzernin:4425,55) tisk bannery 22 693,55 1 661,00 501 1002/321 1000 20.2090 Praha-východ
PD20-22-0167 Faktura 8122003366 23.09.2022 Astron print s. r. o. Czernin,STČ,tisk bannery (KOM:18268+SENCzernin:4425,55) tisk bannery 22 693,55 4 425,55 501 7102/321 7100 90.9037 Czernin (Jičín)

Komentář k tabulce dělení:
Tabulka obsahuje doklady po položkách, které se týkají volební kampaně. Zahrnuje doklady, kde se náklady dělí mezi více senátních volebních subjektů, případně i komunální volby, případně ještě v kombinaci s vykázáním části nákladů z dokladu jako provozní náklad, protože se kampaně netýkají.

V tabulce jsou obsažené náklady vykázané jako společné pro více senátních obvodů, účtované na konta 5xx 61xx (zde jsou uvedené jen doklady, které se dělí i mezi volby do obecních zastupitestel). Seznamy těchto dokladů, výši společných nákladů a popsaný způsob rozdělení již úřad obdržel s účetnictvím za
senátní subjekty.
Účtování na konta 5xx 1xxx se týká voleb do obecních zastupitelstev. Účtování na konta 5xx 0xxx se týká provozních nákladů. Účtování na konta 5xx 7xxx se týká konkrétních senátních obvodů.

Systém účtování společných nákladů (5xx 61xx) je následující:
Z kont, kam jsou účtované položky nákladů z dokladů 5xx 61xx na pomocné konto 518 0200 (zápisem MD 518 0200 / D 5xx 61xx), kam jsou náklady přesunuty, aby je bylo možné rozdělit bez velkých zaokrouhlovacích rozdílů. Následně podíl 1/7, resp. 1/21 nákladů z konta 518 0200 na 518 7x20 příslušnému
volebnímu obvodu, pokud vede účetnictví TOP 09; nebo z konta 518 0200 na konto 546 0200, pokud v příslušném obvodu vede účetnictví koaliční partner a je mu proto poskytnuto nepeněžní plnění darovací smlouvou.



PD32-22-0010 Faktura 220104297 13.10.2022 INDIGOPRINT PLZ,Naxera,tisk noviny (KOM:8000,SENNaxera:594,63) tisk noviny 8 594,63 8 000,00 501 1001/321 1000 32.3241 Plzeň-venkov
PD32-22-0010 Faktura 220104297 13.10.2022 INDIGOPRINT PLZ,Naxera,tisk noviny (KOM:8000,SENNaxera:594,63) tisk noviny 8 594,63 594,63 501 7101/321 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město)

PD90-22-0029 Faktura 202208112 16.08.2022 ART&AGRO STČ,Šarapatka,tisk trojhran Neratovice (KOM:3900+SEN:3900) výroba reklamní trojhran Neratovice 7 800,00 3 900,00 501 1002/321 1000 20.2060 Mělník
PD90-22-0029 Faktura 202208112 16.08.2022 ART&AGRO STČ,Šarapatka,tisk trojhran Neratovice (KOM:3900+SEN:3900) výroba reklamní trojhran 7 800,00 3 900,00 501 7202/321 7200 90.9028 Šarapatka (Mělník)

PD90-22-0172 Faktura 1302022 02.11.2022 JF BROS Naxera,PLZ, tisk a instalace bannery (KOM:3912,SENNaxera:7825) tisk bannery 11 737,00 7 018,00 501 7102/321 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město)
PD90-22-0172 Faktura 1302022 02.11.2022 JF BROS Naxera,PLZ, tisk a instalace bannery (KOM:3912,SENNaxera:7825) instalace bannery 11 737,00 807,00 518 7103/321 7100 90.9007 Naxera (Plzeň-město)
PD90-22-0172 Faktura 1302022 02.11.2022 JF BROS Naxera,PLZ, tisk a instalace bannery (KOM:3912,SENNaxera:7825) tisk bannery 11 737,00 3 509,00 501 1002/321 1000 32.3241 Plzeň-venkov
PD90-22-0172 Faktura 1302022 02.11.2022 JF BROS Naxera,PLZ, tisk a instalace bannery (KOM:3912,SENNaxera:7825) instalace bannery 11 737,00 403,00 518 1023/321 1000 32.3241 Plzeň-venkov



Hlavní kniha
Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 14:58:41

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 221 7152

221 7152 ČS-9726852/0800 - volby S22/7,22,37

květen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

BANKOVNÍ POPLATEK Z OBDOBÍ 0,00 50,00379 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0001

ÚROK Z NEPOV.DEBETU 0,00 0,23549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0001

TOP 09, převod z účt 200 000,00 0,00261 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0001

Úhrada: Faktura PD00-22-0248 Top 0,00 2 297,00321 610000.0000 centrálaCSsen8-22-0002

Úhrada: Faktura PD00-22-0260 IND 0,00 28 435,00321 610000.0000 centrálaCSsen8-22-0002

Úhrada: Faktura PD00-22-0267 Kup 0,00 200 000,00321 610000.0000 centrálaCSsen8-22-0003

TOP 09, převod z účt 400 000,00 0,00261 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0003

POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 4,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0004

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 6,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0004

POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 12,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0004

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0004
369 145,770,00 600 000,00 230 854,23 369 145,77květen

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD90-22-0001 PR 0,00 201 530,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0005

Úhrada: Faktura PD90-22-0003 Top 0,00 7 224,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0005

Úhrada: Faktura PD90-22-0002 Ure 0,00 23 500,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0005

POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 16,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0006

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 8,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0006

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0006

Úhrada: Faktura PD90-22-0004 Sm 0,00 2 395,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0006
134 422,77369 145,77 0,00 234 723,00 -234 723,00červen

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD90-22-0005 PR 0,00 178 596,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0007

TOP 09, převod z účt 400 000,00 0,00261 7100CSsen8-22-0007

POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 2,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0008

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 2,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0008

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0008

POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 4,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0008
355 768,77134 422,77 400 000,00 178 654,00 221 346,00červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-03 0,00 14 880,00314 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0009

Úhrada: Faktura PD90-22-0018 PR 0,00 16 214,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0010

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-03 0,00 70 180,00314 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0015 Astr 0,00 1 210,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0014 OS 0,00 10 000,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0008 Top 0,00 2 278,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0023 Vrb 0,00 49 000,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0010

KDU-ČSL 80 000,00 0,00325 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0011

Úhrada: Faktura PD90-22-0026 Bar 0,00 9 000,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0012

Úhrada: Faktura PD90-22-0030 AR 0,00 9 300,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0013

Úhrada: Faktura PD90-22-0038 PR 0,00 10 890,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0014

Úhrada: Faktura PD90-22-0039 Top 0,00 2 404,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0014

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 8,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0015

POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 44,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0015

POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 2,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0015

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0015

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 14,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0015
240 294,77355 768,77 80 000,00 195 474,00 -115 474,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

ODS- vklad na vol.úč 390 000,00 0,00325 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0016

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-05 0,00 3 554,00314 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0056 Nov 0,00 68 500,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0017

Stránka 1 z  4

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 14:58:41

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 221 7152

Úhrada: Faktura PD90-22-0053 CZ- 0,00 10 890,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0047 PR 0,00 61 226,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0041 Top 0,00 1 236,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0051 Mis 0,00 1 529,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0048 Žiž 0,00 2 420,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0046 Astr 0,00 17 073,10321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0050 Mě 0,00 840,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0067 Sm 0,00 3 677,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0018

Úhrada: Faktura PD90-22-0060 Vrb 0,00 33 600,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0018

Úhrada: Faktura PD90-22-0059 Kví 0,00 304 586,04321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0019

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-07 0,00 24 726,30314 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0061 W 0,00 65 340,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0063 Eur 0,00 5 082,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0065 W 0,00 29 040,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD00-22-0571 Šaf 0,00 33 900,00321 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0057 Astr 0,00 7 003,48321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0078 On 0,00 12 100,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0020

TOP 09, převod z účt 400 000,00 0,00261 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0020

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-07 0,00 29 434,49314 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0071 Pin 0,00 16 480,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0070 On 0,00 15 000,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0068 Bar 0,00 12 000,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0066 W 0,00 29 040,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0077 Astr 0,00 3 025,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0020

TOP 09, převod z účt 300 000,00 0,00261 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0021

Úhrada: Faktura PD90-22-0085 PR 0,00 99 825,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0021

Úhrada: Faktura PD90-22-0086 Kví 0,00 247 530,56321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0021

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-07 0,00 29 434,46314 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0022

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-07 0,00 24 726,30314 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0022

Úhrada: Faktura PD90-22-0090 VL 0,00 20 164,65321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0093 PR 0,00 36 300,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0023

TOP 09, převod z účt 800 000,00 0,00261 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0101 Kví 0,00 11 495,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0104 NO 0,00 61 105,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0103 Astr 0,00 5 029,85321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0100 Top 0,00 3 753,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0099 Top 0,00 14 049,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0084 W 0,00 7 078,50321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0094 FIL 0,00 76 230,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0092 PR 0,00 400 026,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0091 Slu 0,00 21 911,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0089 Astr 0,00 11 047,30321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0098 Top 0,00 12 506,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0110 Mě 0,00 254,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0024

Úhrada: Faktura PD90-22-0076 Astr 0,00 39 688,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0024

Úhrada: Faktura PD90-22-0120 Vrb 0,00 27 000,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0116 Astr 0,00 2 285,69321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0111 VL 0,00 70 993,73321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0121 PR 0,00 30 008,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0122 CZ- 0,00 3 690,50321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0125 Mě 0,00 1 500,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0123 On 0,00 20 000,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0126 PR 0,00 119 790,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0026

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 24,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0026

POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 208,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0026

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 80,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0026

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0026

TOP 09, převod z účt 253 000,00 0,00261 7100CSsen8-22-0026

POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 10,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0026

Stránka 2 z  4

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 14:58:41

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 221 7152

194 198,82240 294,77 2 143 000,00 2 189 095,95 -46 095,95září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD90-22-0119 PR 0,00 69 999,71321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0027

Úhrada: Faktura PD90-22-0118 PR 0,00 60 016,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0028

Úhrada: Faktura PD90-22-0128 W 0,00 11 971,74321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0028

Úhrada: Faktura PD90-22-0137 Bar 0,00 14 000,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0028

Úhrada: Faktura PD90-22-0117 NO 0,00 31 036,50321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0028

Úhrada: Faktura PD00-22-0672 Šaf 0,00 33 900,00321 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0029

Úhrada: Faktura PD90-22-0131 Age 0,00 56 628,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0029

Úhrada: Faktura PD90-22-0140 Cro 0,00 14 520,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0029

TOP 09, převod z účt 118 000,00 0,00261 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0029

Úhrada: Faktura PD90-22-0139 Van 0,00 15 000,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0029

Úhrada: Faktura PD90-22-0127 Pac 0,00 17 039,30321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD90-22-0141 Bur 0,00 30 000,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD90-22-0143 NO 0,00 6 292,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD90-22-0151 Top 0,00 32 568,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0030

TOP 09, převod z účt 160 000,00 0,00261 7100CSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD90-22-0158 IND 0,00 11 780,56321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD20-22-0167 Astr 0,00 4 425,55321 710020.0000 STČCSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD90-22-0155 Top 0,00 59 088,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD90-22-0132 Age 0,00 23 958,00321 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0031

TOP 09, převod z účt 94 000,00 0,00261 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0031

Úhrada: Faktura PD32-22-0010 IND 0,00 594,63321 710032.0000 PLZCSsen8-22-0031

Úhrada: Faktura PD90-22-0142 NO 0,00 3 630,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0031

Úhrada: Faktura PD90-22-0166 Eur 0,00 65 993,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0031

POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 6,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0032

POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 84,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0032

Úhrada: Faktura PD90-22-0160 RE 0,00 2 411,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0032

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0032

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 10,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0032

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 32,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0032
1 164,83194 198,82 372 000,00 565 033,99 -193 033,99říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD90-22-0163 Kví 0,00 31 320,85321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0033

Úhrada: Faktura PD90-22-0165 VL 0,00 42 906,60321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0033

Úhrada: Faktura PD90-22-0162 Chy 0,00 4 564,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0033

Úhrada: Faktura PD90-22-0145 Astr 0,00 3 025,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0033

TOP 09, převod z účt 94 000,00 0,00261 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0033

Úhrada: Faktura PD90-22-0161 VL 0,00 2 419,88321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0033

Úhrada: Faktura PD90-22-0164 VL 0,00 7 260,12321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0033

Úhrada: Faktura PD90-22-0171 W 0,00 5 263,50321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0034

TOP 09, převod z účt 96 000,00 0,00261 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0034

Úhrada: Faktura PD90-22-0168 EU 0,00 3 823,60321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0034

Úhrada: Faktura PD90-22-0152 Top 0,00 26 145,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0035

Úhrada: Faktura PD90-22-0172 JF 0,00 7 825,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0035

Úhrada: Faktura PD90-22-0178 RE 0,00 1 437,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0036

Úhrada: Faktura PD90-22-0177 W 0,00 13 975,50321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0036

Úhrada: Faktura PD90-22-0176 W 0,00 32 728,08321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0036

Úhrada: Faktura PD90-22-0169 Vrb 0,00 600,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0037

Úhrada: Faktura PD90-22-0170 Ag 0,00 1 633,50321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0037

Úhrada: Faktura PD90-22-0179 PR 0,00 5 700,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0038

Úhrada: Faktura PD90-22-0182 W 0,00 4 719,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0038

TOP 09, převod z účt 8 000,00 0,00261 7100CSsen8-22-0038

POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 6,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0039

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 6,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0039

POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 68,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0039

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0039

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 28,00549 710000.0000 centrálaCSsen8-22-0039

Stránka 3 z  4

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 14:58:42

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 221 7152

3 660,201 164,83 198 000,00 195 504,63 2 495,37listopad

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 69 000,00 0,00261 7100CSsen8-22-0040

Úhrada: Faktura PD90-22-0159 PE 0,00 46 750,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0040

TOP 09, převod z účt 17 000,00 0,00261 7100CSsen8-22-0041

Úhrada: Faktura PD90-22-0187 RE 0,00 17 448,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0041

Úhrada: Faktura PD90-22-0175 RE 0,00 19 968,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0041

Úhrada: Faktura PD90-22-0185 Top 0,00 2 507,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0041

TOP 09, převod z účt 7 000,00 0,00261 7100CSsen8-22-0042

Úhrada: Faktura PD90-22-0188 Top 0,00 7 105,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0042
2 882,203 660,20 93 000,00 93 778,00 -778,00prosinec

2 882,203 886 000,00 3 883 117,80Celkem 2 882,20

Stránka 4 z  4

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 14:59:54

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 261 71xx

261 7100 Převodní účet - centrála 00.0000 - volby S22/7,22,37

květen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 200 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0041

TOP 09, převod z účt 0,00 200 000,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0001

TOP 09, převod z účt 400 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0054

TOP 09, převod z účt 0,00 400 000,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0003

0,000,00 600 000,00 600 000,00 0,00květen

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 400 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0092

TOP 09, převod z účt 0,00 400 000,00221 7152CSsen8-22-0007

0,000,00 400 000,00 400 000,00 0,00červenec

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 400 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0128

TOP 09, převod z účt 0,00 400 000,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0020

TOP 09, převod z účt 300 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0130

TOP 09, převod z účt 0,00 300 000,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0021

TOP 09, převod z účt 800 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0134

TOP 09, převod z účt 0,00 800 000,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0023

TOP 09, převod z účt 253 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0139

TOP 09, převod z účt 0,00 253 000,00221 7152CSsen8-22-0026

0,000,00 1 753 000,00 1 753 000,00 0,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 118 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0145

TOP 09, převod z účt 0,00 118 000,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0029

TOP 09, převod z účt 160 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0149

TOP 09, převod z účt 0,00 160 000,00221 7152CSsen8-22-0030

TOP 09, převod z účt 94 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0154

TOP 09, převod z účt 0,00 94 000,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0031

0,000,00 372 000,00 372 000,00 0,00říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 94 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0157

TOP 09, převod z účt 0,00 94 000,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0033

TOP 09, převod z účt 96 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0159

TOP 09, převod z účt 0,00 96 000,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0034

TOP 09, převod z účt 8 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0167

TOP 09, převod z účt 0,00 8 000,00221 7152CSsen8-22-0038

0,000,00 198 000,00 198 000,00 0,00listopad

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 69 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0170

TOP 09, převod z účt 0,00 69 000,00221 7152CSsen8-22-0040

TOP 09, převod z účt 17 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0178

TOP 09, převod z účt 0,00 17 000,00221 7152CSsen8-22-0041

TOP 09, převod z účt 7 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0180

TOP 09, převod z účt 0,00 7 000,00221 7152CSsen8-22-0042

0,000,00 93 000,00 93 000,00 0,00prosinec

0,003 416 000,00 3 416 000,00Celkem 0,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:00:21

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 314 71xx

314 7100 Poskytnuté zálohy - volby S22/7,22,37

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-03 14 880,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0009

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-03 70 180,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0010

Uhrazená záloha PZ-22-030 0,00 14 880,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0025
70 180,000,00 85 060,00 14 880,00 70 180,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-05 3 554,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0017

Uhrazená záloha PZ-22-054 0,00 3 554,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0064

Uhrazená záloha PZ-22-036 0,00 70 180,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0072

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-07 24 726,30 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0020

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-07 29 434,49 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0020

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-07 29 434,46 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0022

Úhrada: Zálohová faktura PZ-22-07 24 726,30 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0022

Uhrazená záloha PZ-22-072 0,00 29 434,49321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0108

Uhrazená záloha PZ-22-071 0,00 24 726,30321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0124
54 160,7670 180,00 111 875,55 127 894,79 -16 019,24září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Uhrazená záloha PZ-22-078 0,00 29 434,46321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0133

Uhrazená záloha PZ-22-079 0,00 24 726,30321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0136
0,0054 160,76 0,00 54 160,76 -54 160,76říjen

0,00196 935,55 196 935,55Celkem 0,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:00:49

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 321 71xx

321 7100 Dodavatelé - volby S22/7,22,37

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

plánování kampaně, grafika 0,00 201 530,00518 711990.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0001

fotografické práce 0,00 23 500,00518 711090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0002

online reklama Facebook do 31.5.2 0,00 7 224,00518 710890.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0003

Úhrada: Faktura PD90-22-0002 Ure 23 500,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0005

Úhrada: Faktura PD90-22-0003 Top 7 224,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0005

Úhrada: Faktura PD90-22-0001 PR 201 530,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0005

placky 25mm 0,00 2 395,00501 710990.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0004

Úhrada: Faktura PD90-22-0004 Sm 2 395,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0006
0,000,00 234 649,00 234 649,00 0,00červen

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

nájem reklamních ploch 0,00 178 596,00518 710290.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0005

Úhrada: Faktura PD90-22-0005 PR 178 596,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0007

online reklama Facebook do 20.6.2 0,00 2 278,00518 710890.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0008

inzerce a propagace 0,00 10 000,00518 710490.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0014

tisk banner 0,00 1 210,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0015
-13 488,000,00 178 596,00 192 084,00 -13 488,00červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

kontaktní kampaň 0,00 16 214,00518 711890.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0018

Úhrada: Faktura PD90-22-0023 Vrb 49 000,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0014 OS 10 000,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0018 PR 16 214,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0015 Astr 1 210,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0008 Top 2 278,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0010

distribuce plakátů 0,00 49 000,00518 711490.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0023

Uhrazená záloha PZ-22-030 14 880,00 0,00314 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0025

výlep plakátů 0,00 14 880,00518 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0025

marketingové služby 0,00 9 000,00518 711990.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0026

Úhrada: Faktura PD90-22-0026 Bar 9 000,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0012

instalace trojhran 0,00 9 300,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0030

Úhrada: Faktura PD90-22-0030 AR 9 300,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0013

správa Facebook 0,00 10 890,00518 710890.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0038

online reklama Facebook do 31.7.2 0,00 2 404,00518 710890.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0039

online reklama Facebook do 31.7.2 0,00 1 236,00518 710890.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0041

tisk bannery 0,00 17 073,10501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0046

Úhrada: Faktura PD90-22-0039 Top 2 404,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0014

Úhrada: Faktura PD90-22-0038 PR 10 890,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0014

kontaktní kampaň 0,00 61 226,00518 711890.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0047

online inzerce 0,00 2 420,00518 710890.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0048

poplatek zábor 0,00 840,00518 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0050

tvorba křížovky 0,00 1 529,00518 710790.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0051

tisk plakátů 0,00 10 890,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0053

výroba video 0,00 68 500,00518 711190.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0056
-163 714,10-13 488,00 125 176,00 275 402,10 -150 226,10srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

organizace kampaně 0,00 33 900,00518 711900.0000 centrálaPD00-22-0571

tisk bannery 0,00 7 003,48501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0057

tisk polep vozu 0,00 22 264,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0059

tisk visačky 0,00 1 936,00501 710990.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0059

tisk noviny 0,00 217 708,04501 710190.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0059

tisk letáky 0,00 62 678,00501 710190.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0059

nájem reklamní plochy 0,00 4 500,00518 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0060

tisk plakáty 0,00 4 600,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0060

Stránka 1 z  5

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:00:49

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 321 71xx

roznos letáků 0,00 24 500,00518 711490.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0060

nájem reklamních ploch 0,00 65 340,00518 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0061

Úhrada: Faktura PD90-22-0046 Astr 17 073,10 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0047 PR 61 226,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0056 Nov 68 500,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0053 CZ- 10 890,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0051 Mis 1 529,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0050 Mě 840,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0048 Žiž 2 420,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0041 Top 1 236,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0017

tisk polepu, letáky 0,00 5 082,00501 710190.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0063

výlep plakátů 0,00 3 554,00518 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0064

Uhrazená záloha PZ-22-054 3 554,00 0,00314 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0064

nájem reklamních ploch 0,00 29 040,00518 710290.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0065

nájem reklamních ploch 0,00 29 040,00518 710290.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0066

placky 25mm 0,00 3 677,00501 710990.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0067

Úhrada: Faktura PD90-22-0060 Vrb 33 600,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0018

Úhrada: Faktura PD90-22-0067 Sm 3 677,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0018

marketingové služby 0,00 12 000,00518 711990.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0068

grafické práce 0,00 15 000,00518 710790.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0070

perníková srdce 0,00 16 480,00501 710990.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0071

Uhrazená záloha PZ-22-036 70 180,00 0,00314 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0072

nájem reklamních ploch 0,00 70 180,00518 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0072

tisk bannery 0,00 39 688,00501 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0076

tisk bannery 0,00 3 025,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0077

kontaktní kampaň 0,00 12 100,00518 711890.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0078

Úhrada: Faktura PD90-22-0059 Kví 304 586,04 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0019

tisk billboard 0,00 7 078,50501 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0084

online reklama 0,00 99 825,00518 710890.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0085

roznos letáky, noviny Jičínští patriot 0,00 245 110,56518 711490.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0086

doprava 0,00 2 420,00518 711990.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0086

Úhrada: Faktura PD00-22-0571 Šaf 33 900,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0078 On 12 100,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0071 Pin 16 480,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0070 On 15 000,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0068 Bar 12 000,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0066 W 29 040,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0065 W 29 040,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0063 Eur 5 082,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0057 Astr 7 003,48 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0077 Astr 3 025,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0020

Úhrada: Faktura PD90-22-0061 W 65 340,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0020

tisk plakáty, letáky 0,00 11 047,30501 710190.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0089

inzerce Plzeňský deník 0,00 20 164,65518 710490.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0090

tisk, instalace, nájem reklamních pl 0,00 21 911,00518 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0091

Úhrada: Faktura PD90-22-0086 Kví 247 530,56 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0021

Úhrada: Faktura PD90-22-0085 PR 99 825,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0021

kontaktní kampaň 0,00 400 026,00518 711890.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0092

kontaktní kampaň 0,00 36 300,00518 711890.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0093

výroba video 0,00 76 230,00518 711190.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0094

online reklama Facebook do 15.9.2 0,00 12 506,00518 710890.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0098

online reklama Facebook do 15.9.2 0,00 14 049,00518 710890.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0099

online reklama Facebook do 15.9.2 0,00 3 753,00518 710890.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0100

tisk samolepky 0,00 11 495,00501 710390.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0101

tisk plakáty 0,00 5 029,85501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0103

tisk a výlep billboardy 0,00 61 105,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0104

Úhrada: Faktura PD90-22-0098 Top 12 506,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0094 FIL 76 230,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0093 PR 36 300,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0023

Stránka 2 z  5

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:00:49

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 321 71xx

Úhrada: Faktura PD90-22-0099 Top 14 049,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0100 Top 3 753,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0092 PR 400 026,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0091 Slu 21 911,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0103 Astr 5 029,85 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0104 NO 61 105,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0090 VL 20 164,65 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0089 Astr 11 047,30 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0101 Kví 11 495,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0023

Úhrada: Faktura PD90-22-0084 W 7 078,50 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0023

zaokrouhlení 0,00 0,03501 710190.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0108

tisk letáků 0,00 29 434,46501 710190.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0108

Uhrazená záloha PZ-22-072 29 434,49 0,00314 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0108

výlep plakátů 0,00 254,00518 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0110

tisk bannery 0,00 4 425,55501 710220.0000 STČPD20-22-0167

inzerce Jičínský deník, Nymburský 0,00 70 993,73518 710490.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0111

tisk plakáty 0,00 2 285,69501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0116

nájem reklamních ploch 0,00 31 036,50518 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0117

online reklama 0,00 60 016,00518 710890.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0118

online reklama 0,00 69 999,71518 710890.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0119

tisk plakátů 0,00 2 500,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0120

roznos letáků 0,00 24 500,00518 711490.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0120

Úhrada: Faktura PD90-22-0110 Mě 254,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0024

Úhrada: Faktura PD90-22-0076 Astr 39 688,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0024

kontaktní kampaň 0,00 30 008,00518 711890.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0121

tisk a výlep plakátů 0,00 3 690,50501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0122

grafické práce 0,00 20 000,00518 710790.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0123

roznos letáků 0,00 24 726,30518 711490.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0124

Uhrazená záloha PZ-22-071 24 726,30 0,00314 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0124

poplatek zábor 0,00 1 500,00518 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0125

Úhrada: Faktura PD90-22-0116 Astr 2 285,69 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0111 VL 70 993,73 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0120 Vrb 27 000,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0121 PR 30 008,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0123 On 20 000,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0125 Mě 1 500,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0025

Úhrada: Faktura PD90-22-0122 CZ- 3 690,50 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0025

organizace kampaně, grafika, náku 0,00 119 790,00518 711990.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0126

tisk letáky 0,00 17 039,30501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0127

výlep přelepky 0,00 2 178,00518 710390.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0128

tisk přelepky 0,00 9 793,74501 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0128

Úhrada: Faktura PD90-22-0126 PR 119 790,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0026
-194 488,80-163 714,10 2 204 743,19 2 235 517,89 -30 774,70září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

organizace kampaně 0,00 33 900,00518 711900.0000 centrálaPD00-22-0672

inzerce MF 0,00 26 620,00518 710490.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0131

výlep letáků 0,00 30 008,00518 710290.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0131

inzerce Plzeňský deník 0,00 23 958,00518 710400.0000 centrálaPD90-22-0132

Uhrazená záloha PZ-22-078 29 434,46 0,00314 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0133

tisk letáků 0,00 29 434,46501 710190.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0133

roznos letáků 0,00 24 726,30518 711490.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0136

Uhrazená záloha PZ-22-079 24 726,30 0,00314 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0136

správa sociální sítí 0,00 14 000,00518 710890.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0137

Úhrada: Faktura PD90-22-0119 PR 69 999,71 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0027

mediální poradenství 0,00 15 000,00518 711990.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0139

občerstvení 0,00 14 520,00513 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0140

Úhrada: Faktura PD90-22-0137 Bar 14 000,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0028

Úhrada: Faktura PD90-22-0118 PR 60 016,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0028

Úhrada: Faktura PD90-22-0117 NO 31 036,50 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0028

Stránka 3 z  5

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:00:49

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 321 71xx

Úhrada: Faktura PD90-22-0128 W 11 971,74 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0028

správa sociálních sítí 0,00 30 000,00518 710890.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0141

tisk přelepky 0,00 3 630,00501 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0142

tisk billboardy 0,00 6 292,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0143

tisk bannery 0,00 3 025,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0145

Úhrada: Faktura PD90-22-0140 Cro 14 520,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0029

Úhrada: Faktura PD90-22-0139 Van 15 000,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0029

Úhrada: Faktura PD90-22-0131 Age 56 628,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0029

Úhrada: Faktura PD00-22-0672 Šaf 33 900,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0029

online reklama Facebook do 4.10.2 0,00 32 568,00518 710890.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0151

online reklama Facebook do 4.10.2 0,00 26 145,00518 710890.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0152

online reklama Facebook do 4.10.2 0,00 59 088,00518 710890.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0155

tisk noviny 0,00 594,63501 710132.0000 PLZPD32-22-0010

tisk letáky 0,00 11 780,56501 710190.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0158

Úhrada: Faktura PD90-22-0127 Pac 17 039,30 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD20-22-0167 Astr 4 425,55 0,00221 715220.0000 STČCSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD90-22-0158 IND 11 780,56 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD90-22-0141 Bur 30 000,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD90-22-0155 Top 59 088,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD90-22-0151 Top 32 568,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0030

Úhrada: Faktura PD90-22-0143 NO 6 292,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0030

nájem reklamních ploch včetně inst 0,00 21 830,00518 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0159

nájem reklamních ploch včetně inst 0,00 24 920,00518 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0159

výlep plakátů 0,00 2 411,00518 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0160

online inzerce Denik.cz 0,00 2 419,88518 710890.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0161

trika 0,00 4 564,00501 710990.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0162

tisk přelepky 0,00 11 495,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0163

zajištění volební kampaně 0,00 12 100,00518 711990.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0163

tisk visačky 0,00 756,25501 710990.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0163

přelep billboardů 0,00 4 356,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0163

tisk plakáty 0,00 2 613,60501 710190.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0163

online inzerce Denik.cz 0,00 6 050,12518 710890.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0164

korektura článků 0,00 1 210,00518 711990.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0164

inzerce Deník 0,00 42 906,60518 710490.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0165

grafické práce 0,00 29 185,00518 710790.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0166

tisk plakáty, letáky 0,00 15 246,00501 710190.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0166

tisk samolepky 0,00 21 562,00501 710390.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0166

Úhrada: Faktura PD90-22-0132 Age 23 958,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0031

Úhrada: Faktura PD32-22-0010 IND 594,63 0,00221 715232.0000 PLZCSsen8-22-0031

Úhrada: Faktura PD90-22-0166 Eur 65 993,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0031

Úhrada: Faktura PD90-22-0142 NO 3 630,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0031

reklamní stojany 0,00 3 823,60501 711990.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0168

Úhrada: Faktura PD90-22-0160 RE 2 411,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0032
-168 215,05-194 488,80 619 012,75 592 739,00 26 273,75říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD90-22-0161 VL 2 419,88 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0033

Úhrada: Faktura PD90-22-0165 VL 42 906,60 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0033

Úhrada: Faktura PD90-22-0162 Chy 4 564,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0033

Úhrada: Faktura PD90-22-0163 Kví 31 320,85 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0033

Úhrada: Faktura PD90-22-0164 VL 7 260,12 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0033

Úhrada: Faktura PD90-22-0145 Astr 3 025,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0033

výlep plakátů Nymburk 0,00 600,00518 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0169

výlep billboardy 0,00 1 028,50518 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0170

doprava 0,00 242,00518 711990.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0170

tisk billboardy 0,00 363,00501 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0170

výlep billboardy 0,00 2 904,00518 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0171

tisk billboardy 0,00 2 359,50501 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0171

instalace bannery 0,00 807,00518 710390.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0172

tisk bannery 0,00 7 018,00501 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0172

Stránka 4 z  5

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:00:49

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 321 71xx

Úhrada: Faktura PD90-22-0171 W 5 263,50 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0034

Úhrada: Faktura PD90-22-0168 EU 3 823,60 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0034

výlep plakátů 0,00 19 968,00518 710290.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0175

Úhrada: Faktura PD90-22-0172 JF 7 825,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0035

Úhrada: Faktura PD90-22-0152 Top 26 145,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0035

tisk přelepky 0,00 4 777,08501 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0176

instalace reklamních ploch 0,00 16 940,00518 710390.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0176

tisk eurofotmáty 0,00 11 011,00501 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0176

tisk přelepky 0,00 5 505,50501 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0177

instalace reklamních ploch (přelepe 0,00 8 470,00518 710390.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0177

výlep plakátů 0,00 1 437,00518 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0178

Úhrada: Faktura PD90-22-0176 W 32 728,08 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0036

Úhrada: Faktura PD90-22-0177 W 13 975,50 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0036

Úhrada: Faktura PD90-22-0178 RE 1 437,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0036

přelepy, nájem reklamní plochy 0,00 5 700,00518 710290.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0179

Úhrada: Faktura PD90-22-0169 Vrb 600,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0037

Úhrada: Faktura PD90-22-0170 Ag 1 633,50 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0037

tisk polepy 0,00 4 719,00501 710290.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0182

Úhrada: Faktura PD90-22-0182 W 4 719,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0038

Úhrada: Faktura PD90-22-0179 PR 5 700,00 0,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0038
-66 718,00-168 215,05 195 346,63 93 849,58 101 497,05listopad

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

výlep plakátů 0,00 17 448,00518 710290.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0187

kontaktní kampaň v regionech 0,00 7 105,00518 711890.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0188

Úhrada: Faktura PD90-22-0159 PE 46 750,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0040

kontaktní kampaň v regionech 0,00 2 507,00518 711890.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0185

Úhrada: Faktura PD90-22-0175 RE 19 968,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0041

Úhrada: Faktura PD90-22-0185 Top 2 507,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0041

Úhrada: Faktura PD90-22-0187 RE 17 448,00 0,00221 715290.9007 Naxera (Plzeň-městCSsen8-22-0041

Úhrada: Faktura PD90-22-0188 Top 7 105,00 0,00221 715290.9037 Czernin (Jičín)CSsen8-22-0042
0,00-66 718,00 93 778,00 27 060,00 66 718,00prosinec

0,003 651 301,57 3 651 301,57Celkem 0,00

Stránka 5 z  5

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:01:12

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 325 71xx

325 7100 Ostatní závazky - volby S22/7,22,37

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

KDU-ČSL 0,00 80 000,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0011

přijatý podíl na volebních nákladech 80 000,00 0,00649 711090.9022 Pirk (Praha 10)ID-2022-00084
0,000,00 80 000,00 80 000,00 0,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

ODS- vklad na vol.úč 0,00 390 000,00221 715290.9022 Pirk (Praha 10)CSsen8-22-0016

přijatý podíl na volebních nákladech 390 000,00 0,00649 711090.9022 Pirk (Praha 10)ID-2022-00109
0,000,00 390 000,00 390 000,00 0,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

nájem reklamní plochy * Polívka Mil 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Klinika KC 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Koprda Šte 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Krivda Mar 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Kubaňová 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Kydlíček Ji 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Lukeš Mila 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Mačugová 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * N.K.H. Sto 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Novák Vla 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Javorský M 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Plosová M 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Hodková Ji 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Prusík Vla 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Seidl Miloš 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Soukup  D 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Šnobl Petr, 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Švihla Mic 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Toman Jiří, 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Vaňková E 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Větrovec Ji 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Patová Ev 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Červený R 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * AKČNÍ - N 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Amler Ger 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Aviatický kl 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Basl Jiří, C 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Beneš Petr 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Blažek Mil 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Brandlová 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Bučoková 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Javorský M 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Čech Svat 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Červený R 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Červený V 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Doubek Jiří 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Dvířka Miro 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Falout Jos 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Falout Jos 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Fiala Václa 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Hlaváčová 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Jára Jarosl 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Císař Rom 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00175

Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-001 22 540,00 0,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00176

Stránka 1 z  3

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:01:12

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 325 71xx

nájem reklamní plochy * Narovec Mi 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00177

nájem reklamní plochy * Pek Tomáš 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00177

nájem reklamní plochy * Krubner D 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00177

nájem reklamní plochy * Lojda Rad 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00177

Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-001 3 920,00 0,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00178

nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěc 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Langerová 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem plochy na vozu * Müllerová P 0,00 882,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Novotný B 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Novotný R 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * PESONID 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Petřík Jan, 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Polák Vojtě 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Pour Marti 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Roučka To 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěc 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem plochy na vozu * Kvíz Vladim 0,00 882,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěc 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Ratajská K 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěc 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěc 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Švorc Zde 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Táborský V 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Tengler To 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Theer Kare 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Trejbal Mar 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * UNISPO B 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Viktorová Z 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Vítek Jan , 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Vitvar Marti 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Výstaviště 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěc 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Stránský Ji 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Kubiš Jose 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Elisabeth A 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Dzwinczuk 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Čihák Rich 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Breindlová 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * "F A L C O 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * "F A L C O 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Drška Jiří, 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Chlubnová 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 0,00 980,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Koubavá P 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Kotrbáček 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Chlubna Mi 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Hrdlička Mi 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Hovorka K 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Holomová 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Herbichová 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * HAVELKA 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

Stránka 2 z  3

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:01:12

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 325 71xx

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem plochy na vozu * Honysová V 0,00 882,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 0,00 490,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00179

Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-001 32 536,00 0,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00180

online reklama, grafické práce 0,00 8 592,30518 710800.0000 centrálaID-2022-00189

nájem reklamní plochy 0,00 1 470,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00189

nájem reklamní plochy 0,00 9 000,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00189

nájem části reklamní plochy, inzerc 0,00 11 000,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00189

nájem reklamních ploch 0,00 1 470,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00189

nájem reklamních ploch, instalace 0,00 13 213,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00189

online reklama, grafické práce 0,00 8 592,30518 710800.0000 centrálaID-2022-00189

online reklama, foto, video, inzerce, 0,00 223 422,00518 711900.0000 centrálaID-2022-00189

online reklama, grafické práce 0,00 8 592,30518 710800.0000 centrálaID-2022-00189

online reklama, foto, video, inzerce, 0,00 219 110,00518 711900.0000 centrálaID-2022-00189

nájem reklamních ploch 0,00 1 029,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00189

nájem reklamních ploch 0,00 1 029,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00189

polep vozu, nájem reklamní plochy 0,00 6 183,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00189

nájem reklamní plochy, reklama na 0,00 6 447,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00189

nájem reklamních ploch 0,00 1 029,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00189

pohonné hmoty 0,00 8 350,00518 711900.0000 centrálaID-2022-00189

nájem reklamních ploch 0,00 1 176,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00189

online reklama, foto, video, inzerce, 0,00 237 538,00518 711900.0000 centrálaID-2022-00189

reklama na účtenkách 0,00 10 000,00518 710200.0000 centrálaID-2022-00189

Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-001 777 242,90 0,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190
0,000,00 836 238,90 836 238,90 0,00říjen

0,001 306 238,90 1 306 238,90Celkem 0,00

Stránka 3 z  3

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:01:30

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 378 71xx

378 7100 Jiné pohledávky-dar.smlouvy-volby S22/7,22,37

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Smlouva 122505 Pirk Jan; 0,00 50 000,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0062
-50 000,000,00 0,00 50 000,00 -50 000,00červen

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100% 50 000,00 0,00682 712000.0000 centrála122505
0,00-50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Smlouva 122401 Liberálně 0,00 50 000,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0103

Darovací smlouva - 100%-centrála 50 000,00 0,00682 712000.0000 centrála122401
0,000,00 50 000,00 50 000,00 0,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100% 11 000,00 0,00682 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst122478

Úhrada: Smlouva 122444 Czernin T 0,00 300 000,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0123

Darovací smlouva - 100% 300 000,00 0,00682 712000.0000 centrála122444

Úhrada: Smlouva 122491 PRIVATE 0,00 10 000,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0127

Úhrada: Smlouva 122492 FORMA 0,00 10 000,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0127

Úhrada: Smlouva 122493 TRS GAL 0,00 10 000,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0127

Darovací smlouva - 100% 1 470,00 0,00682 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst122475

Darovací smlouva - 100% 9 000,00 0,00682 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst122476

Darovací smlouva - 100% 1 470,00 0,00682 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst122483

Úhrada: Smlouva 122549 Netuka Iv 0,00 100 000,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0136

Úhrada: Smlouva 122506 Pirk Jan; 0,00 150 000,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0136

Darovací smlouva - 90%-kraj 9 000,00 0,00682 712900.0000 centrála122491

Darovací smlouva - 10%-centrála 1 000,00 0,00682 712100.0000 centrála122491

Darovací smlouva - 10%-centrála 1 000,00 0,00682 712100.0000 centrála122492

Darovací smlouva - 90%-kraj 9 000,00 0,00682 712900.0000 centrála122492

Darovací smlouva - 10%-centrála 1 000,00 0,00682 712100.0000 centrála122493

Darovací smlouva - 90%-kraj 9 000,00 0,00682 712900.0000 centrála122493
-227 060,000,00 352 940,00 580 000,00 -227 060,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Smlouva 122586 0,00 1 176,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122596 0,00 1 029,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122570 0,00 237 538,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122575 0,00 8 592,30395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122475 0,00 1 470,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122594 0,00 13 213,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122573 0,00 8 592,30395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122568 0,00 219 110,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122483 0,00 1 470,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122591 0,00 6 183,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122476 0,00 9 000,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122587 0,00 10 000,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122574 0,00 8 592,30395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122569 0,00 223 422,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122595 0,00 1 029,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122590 0,00 6 447,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122589 0,00 1 029,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122588 0,00 8 350,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122478 0,00 11 000,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Darovací smlouva - 100% 150 000,00 0,00682 712000.0000 centrála122506

Darovací smlouva - 100% 50 000,00 0,00682 712000.0000 centrála122509

Úhrada: Smlouva 122509 Naxera K 0,00 50 000,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0144
-854 302,90-227 060,00 200 000,00 827 242,90 -627 242,90říjen

Stránka 1 z  4

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:01:30

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 378 71xx

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 90% 90 000,00 0,00682 712900.0000 centrála122549

Darovací smlouva - 10%-centrála 10 000,00 0,00682 712100.0000 centrála122549
-754 302,90-854 302,90 100 000,00 0,00 100 000,00listopad

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100% 219 110,00 0,00682 711000.0000 centrála122568

Darovací smlouva - 100% 223 422,00 0,00682 711000.0000 centrála122569

Darovací smlouva - 100% 237 538,00 0,00682 711000.0000 centrála122570

Darovací smlouva - 100% 8 592,30 0,00682 711000.0000 centrála122573

Darovací smlouva - 100% 8 592,30 0,00682 711000.0000 centrála122574

Darovací smlouva - 100% 8 592,30 0,00682 711000.0000 centrála122575

Darovací smlouva - 100% 13 213,00 0,00682 711000.0000 centrála122594

Úhrada: Smlouva 122584 Czernin T 0,00 223 490,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0174

Darovací smlouva - 100% 223 490,00 0,00682 712000.0000 centrála122584

Darovací smlouva - 100% 1 176,00 0,00682 711000.0000 centrála122586

Darovací smlouva - 100% 10 000,00 0,00682 711000.0000 centrála122587

Darovací smlouva - 100% 8 350,00 0,00682 711000.0000 centrála122588

Darovací smlouva - 100% 1 029,00 0,00682 711000.0000 centrála122589

Darovací smlouva - 100% 6 447,00 0,00682 711000.0000 centrála122590

Darovací smlouva - 100% 6 183,00 0,00682 711000.0000 centrála122591

Darovací smlouva - 100% 1 029,00 0,00682 711000.0000 centrála122595

Darovací smlouva - 100% 1 029,00 0,00682 711000.0000 centrála122596
0,00-754 302,90 977 792,90 223 490,00 754 302,90prosinec

0,001 730 732,90 1 730 732,90Celkem 0,00

Stránka 2 z  4

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:01:30

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 378 71xx

378 7110 Jiné pohledávky - dary bez písemné smlouvy - volby S22/7,22,37

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Dar nepeněžní * Jára Jaroslav, Plze 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Kubaňová Jitka , O 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Novák Vladimír, Sp 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * N.K.H. Stod s.r.o., 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Aviatický klub, s.r.o 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Mačugová Babora, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Lukeš Milan, Horaž 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Kydlíček Jindřich, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Basl Jiří, Chválenic 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Krivda Marek, Přeš 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Koprda Štefan, Plz 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Klinika KC s.r.o., , 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Seidl Miloš, Blovic 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Javorský Marek, Pl 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Hodková Jitka, Blo 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Hlaváčová Dana, S 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Amler Gerold, Chlu 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Beneš Petr, Starý 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Javorský Marek, Pl 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Falout Josef, Přešti 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Patová Eva, Manto 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Plosová Martina, S 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Polívka Milan, Žák 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Soukup  David, Plz 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Šnobl Petr, Spálen 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Švihla Michal, Přeš 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Vaňková Eva, Chot 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Blažek Miloslav, Ř 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Toman Jiří, Nezdic 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * AKČNÍ - NÁŘADÍ. 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Fiala Václav, Plzeň 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Větrovec Jiří, Nepo 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Falout Josef, Přešti 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Dvířka Miroslav, Lí 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Doubek Jiří, Horaž 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Červený Václav, L 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Červený Radek, Př 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Červený Radek, Př 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Čech Svatopluk, Pl 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Císař Roman, Star 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Bučoková Markéta, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Brandlová Jaroslav 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Prusík Vladimír, Př 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222011

Dar nepeněžní * Krubner David, Pra 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222012

Dar nepeněžní * Narovec Michal, Pr 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222012

Dar nepeněžní * Pek Tomáš, Praha 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222012

Dar nepeněžní * Lojda Radek, Prah 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222012

Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobo 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * HAVELKA Plus a.s 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Herbichová Marcel 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Holomová Ludmila, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Honysová Vladimír 882,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Hovorka Karel, No 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Hrdlička Miloš, Mil 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Kubiš Josef, Nymb 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Stránka 3 z  4

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:01:30

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 378 71xx

Dar nepeněžní * Novotný Rudolf, P 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Pour Martin , Hořic 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Ratajská Kateřina, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Roučka Tomáš, No 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Táborský Vladimír, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Vitvar Martin, Nová 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Vítek Jan , Hořice, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Viktorová Zuzana, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * UNISPO Bezno s.r 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Trejbal Martin, Kně 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Stránský Jiří, Jičín, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Tengler Tomáš, Ly 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobo 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Švorc Zdeněk, Star 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobo 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobo 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobo 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobo 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Theer Karel, Skřiva 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * "F A L C O", spol. 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Dzwinczuk Jarosla 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Elisabeth Arms, a. 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Polák Vojtěch, Čer 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Chlubna Miroslav, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Breindlová Jitka, H 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Koubavá Pavlína, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Drška Jiří, Jičín, , 0 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Petřík Jan, Nymbur 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * PESONIDA s.r.o., , 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Novotný Bohumil, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Müllerová Petra, D 882,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Čihák Richard, Hoř 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Langerová Věra, Č 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * "F A L C O", spol. 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Kotrbáček Vít, Hoři 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Chlubnová Petra, 490,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Výstaviště Lysá na 980,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Dar nepeněžní * Kvíz Vladimír, Nym 882,00 0,00682 711000.0000 centrála222013

Úhrada: Smlouva 222011 0,00 22 540,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00176

Úhrada: Smlouva 222012 0,00 3 920,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00178

Úhrada: Smlouva 222013 0,00 32 536,00395 710000.0000 centrálaID-2022-00180
0,000,00 58 996,00 58 996,00 0,00říjen

0,0058 996,00 58 996,00Celkem 0,00

Stránka 4 z  4

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:02:13

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 379 71xx

379 7100 Jiné závazky - platby k vrácení - volby S22/7,22,37

květen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

BANKOVNÍ POPLATEK Z OBDOBÍ 50,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0001

BANKOVNÍ POPLATEK Z OBDOBÍ 0,00 50,00549 710000.0000 centrálaID-2022-00039
0,000,00 50,00 50,00 0,00květen

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

DAR pro Prof.J.Pirk - dárce Ing.K.P 0,00 15 000,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0076
-15 000,000,00 0,00 15 000,00 -15 000,00červen

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, vrácení platby z 27.6.2022 15 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0181
0,00-15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00prosinec

0,0015 050,00 15 050,00Celkem 0,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:02:49

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 395 71xx

395 7100 Vnitřní zúčtování - volby S22/7,22,37

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Smlouva 222011 22 540,00 0,00378 711000.0000 centrálaID-2022-00176

Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-001 0,00 22 540,00325 710000.0000 centrálaID-2022-00176

Úhrada: Smlouva 222012 3 920,00 0,00378 711000.0000 centrálaID-2022-00178

Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-001 0,00 3 920,00325 710000.0000 centrálaID-2022-00178

Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-001 0,00 32 536,00325 710000.0000 centrálaID-2022-00180

Úhrada: Smlouva 222013 32 536,00 0,00378 711000.0000 centrálaID-2022-00180

Úhrada: Smlouva 122596 1 029,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122594 13 213,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122573 8 592,30 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122568 219 110,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122483 1 470,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122478 11 000,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122476 9 000,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122475 1 470,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-001 0,00 777 242,90325 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122569 223 422,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122595 1 029,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122591 6 183,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122590 6 447,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122589 1 029,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122588 8 350,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122587 10 000,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122586 1 176,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122575 8 592,30 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122570 237 538,00 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190

Úhrada: Smlouva 122574 8 592,30 0,00378 710000.0000 centrálaID-2022-00190
0,000,00 836 238,90 836 238,90 0,00říjen

0,00836 238,90 836 238,90Celkem 0,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:03:19

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 501 71xx

501 7101 Letáky, plakáty, brožury - volby S22/7,22,37

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk letáky 62 678,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0059

tisk noviny 217 708,04 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0059

tisk polepu, letáky 5 082,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0063

tisk plakáty, letáky 11 047,30 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0089

zaokrouhlení 0,03 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0108

tisk letáků 29 434,46 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0108

325 949,830,00 325 949,83 0,00 325 949,83září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk letáků 29 434,46 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0133

tisk noviny 594,63 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD32-22-0010

tisk letáky 11 780,56 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0158

tisk plakáty 2 613,60 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0163

tisk plakáty, letáky 15 246,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0166

385 619,08325 949,83 59 669,25 0,00 59 669,25říjen

385 619,08385 619,08 0,00Celkem 385 619,08

Stránka 1 z  3

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:03:19

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 501 71xx

501 7102 OOH výroba - plakáty, billboardy - volby S22/7,22,37

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk banner 1 210,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0015

1 210,000,00 1 210,00 0,00 1 210,00červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

instalace trojhran 9 300,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0030

tisk bannery 17 073,10 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0046

tisk plakátů 10 890,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0053

38 473,101 210,00 37 263,10 0,00 37 263,10srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk bannery 7 003,48 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0057

tisk polep vozu 22 264,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0059

tisk plakáty 4 600,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0060

tisk bannery 39 688,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0076

tisk bannery 3 025,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0077

tisk billboard 7 078,50 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0084

tisk plakáty 5 029,85 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0103

tisk a výlep billboardy 61 105,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0104

tisk bannery 4 425,55 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD20-22-0167

tisk plakáty 2 285,69 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0116

tisk plakátů 2 500,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0120

tisk a výlep plakátů 3 690,50 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0122

tisk letáky 17 039,30 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0127

tisk přelepky 9 793,74 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0128

228 001,7138 473,10 189 528,61 0,00 189 528,61září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk přelepky 3 630,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0142

tisk billboardy 6 292,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0143

tisk bannery 3 025,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0145

přelep billboardů 4 356,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0163

tisk přelepky 11 495,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0163

256 799,71228 001,71 28 798,00 0,00 28 798,00říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk billboardy 363,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0170

tisk billboardy 2 359,50 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0171

tisk bannery 7 018,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0172

tisk přelepky 4 777,08 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0176

tisk eurofotmáty 11 011,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0176

tisk přelepky 5 505,50 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0177

tisk polepy 4 719,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0182

292 552,79256 799,71 35 753,08 0,00 35 753,08listopad

292 552,79292 552,79 0,00Celkem 292 552,79

501 7103 Podporovatelé - plakáty, samolepky, BB - volby S22/7,22,37

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk samolepky 11 495,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0101

11 495,000,00 11 495,00 0,00 11 495,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk samolepky 21 562,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0166

33 057,0011 495,00 21 562,00 0,00 21 562,00říjen

33 057,0033 057,00 0,00Celkem 33 057,00

Stránka 2 z  3

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:03:19

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 501 71xx

501 7109 Dárkové předměty drobné - volby S22/7,22,37

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

placky 25mm 2 395,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0004

2 395,000,00 2 395,00 0,00 2 395,00červen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk visačky 1 936,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0059

placky 25mm 3 677,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0067

perníková srdce 16 480,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0071

24 488,002 395,00 22 093,00 0,00 22 093,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

trika 4 564,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0162

tisk visačky 756,25 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0163

29 808,2524 488,00 5 320,25 0,00 5 320,25říjen

29 808,2529 808,25 0,00Celkem 29 808,25

501 7119 Ostatní materiál - volby S22/7,22,37

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

reklamní stojany 3 823,60 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0168

3 823,600,00 3 823,60 0,00 3 823,60říjen

3 823,603 823,60 0,00Celkem 3 823,60

Stránka 3 z  3

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:03:55

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 513 71xx

513 7100 Catering - občerstvení - volby S22/7,22,37

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

občerstvení 14 520,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0140

14 520,000,00 14 520,00 0,00 14 520,00říjen

14 520,0014 520,00 0,00Celkem 14 520,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:04:16

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 518 71xx

518 7102 OOH - nájem reklamních ploch - volby S22/7,22,37

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

nájem reklamních ploch 178 596,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0005
178 596,000,00 178 596,00 0,00 178 596,00červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

výlep plakátů 14 880,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0025

poplatek zábor 840,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0050
194 316,00178 596,00 15 720,00 0,00 15 720,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

nájem reklamní plochy 4 500,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0060

nájem reklamních ploch 65 340,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0061

výlep plakátů 3 554,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0064

nájem reklamních ploch 29 040,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0065

nájem reklamních ploch 29 040,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0066

nájem reklamních ploch 70 180,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0072

tisk, instalace, nájem reklamních pl 21 911,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0091

výlep plakátů 254,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0110

nájem reklamních ploch 31 036,50 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0117

poplatek zábor 1 500,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0125
450 671,50194 316,00 256 355,50 0,00 256 355,50září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

nájem reklamní plochy * N.K.H. Sto 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Mačugová 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Lukeš Mila 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Kydlíček Ji 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Kubaňová 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Krivda Mar 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Klinika KC 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Novák Vla 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Vaňková E 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Koprda Šte 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Patová Ev 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Plosová M 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Polívka Mil 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Seidl Miloš 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Šnobl Petr, 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Javorský M 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Toman Jiří, 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Prusík Vla 980,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Větrovec Ji 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Švihla Mic 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Červený R 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Aviatický kl 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Javorský M 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Soukup  D 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Beneš Petr 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Blažek Mil 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Brandlová 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Bučoková 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * AKČNÍ - N 980,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Císař Rom 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Čech Svat 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Basl Jiří, C 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Červený R 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

Stránka 1 z  7

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:04:16

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 518 71xx

nájem reklamní plochy * Červený V 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Doubek Jiří 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Dvířka Miro 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Falout Jos 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Falout Jos 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Fiala Václa 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Hlaváčová 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Hodková Ji 980,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Jára Jarosl 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Amler Ger 490,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00175

nájem reklamní plochy * Pek Tomáš 980,00 0,00325 710090.9022 Pirk (Praha 10)ID-2022-00177

nájem reklamní plochy * Krubner D 980,00 0,00325 710090.9022 Pirk (Praha 10)ID-2022-00177

nájem reklamní plochy * Narovec Mi 980,00 0,00325 710090.9022 Pirk (Praha 10)ID-2022-00177

nájem reklamní plochy * Lojda Rad 980,00 0,00325 710090.9022 Pirk (Praha 10)ID-2022-00177

nájem reklamní plochy * Dzwinczuk 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * PESONID 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * HAVELKA 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Herbichová 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Holomová 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem plochy na vozu * Honysová V 882,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Novotný R 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Hrdlička Mi 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Kotrbáček 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Koubavá P 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Kubiš Jose 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem plochy na vozu * Kvíz Vladim 882,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Langerová 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem plochy na vozu * Müllerová P 882,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Novotný B 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Chlubnová 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 980,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Chlubna Mi 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Petřík Jan, 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Drška Jiří, 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * "F A L C O 980,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * "F A L C O 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Breindlová 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Čihák Rich 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 980,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Faměra Fr 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Elisabeth A 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Tengler To 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Polák Vojtě 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Hovorka K 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Výstaviště 980,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Vitvar Marti 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Vítek Jan , 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Viktorová Z 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * UNISPO B 980,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Theer Kare 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Táborský V 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

Stránka 2 z  7

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:04:16

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 518 71xx

nájem reklamní plochy * Švorc Zde 980,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěc 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Pour Marti 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Ratajská K 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Trejbal Mar 980,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Stránský Ji 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěc 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěc 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěc 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěc 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěc 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamní plochy * Roučka To 490,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00179

nájem reklamních ploch, instalace 13 213,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00189

polep vozu, nájem reklamní plochy 6 183,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00189

nájem reklamních ploch 1 029,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00189

nájem reklamní plochy, reklama na 6 447,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00189

nájem reklamních ploch 1 176,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00189

nájem reklamních ploch 1 029,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00189

reklama na účtenkách 10 000,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00189

nájem reklamní plochy 9 000,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00189

nájem reklamních ploch 1 029,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00189

nájem části reklamní plochy, inzerc 11 000,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00189

nájem reklamních ploch 1 470,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00189

nájem reklamní plochy 1 470,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00189

výlep letáků 30 008,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0131

nájem reklamních ploch včetně inst 24 920,00 0,00321 710032.0000 PLZPD90-22-0159

nájem reklamních ploch včetně inst 21 830,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0159

výlep plakátů 2 411,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0160
651 882,50450 671,50 201 211,00 0,00 201 211,00říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

výlep plakátů Nymburk 600,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0169

výlep billboardy 1 028,50 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0170

výlep billboardy 2 904,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0171

výlep plakátů 19 968,00 0,00321 710000.0000 centrálaPD90-22-0175

výlep plakátů 1 437,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0178

přelepy, nájem reklamní plochy 5 700,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0179
683 520,00651 882,50 31 637,50 0,00 31 637,50listopad

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

výlep plakátů 17 448,00 0,00321 710000.0000 centrálaPD90-22-0187
700 968,00683 520,00 17 448,00 0,00 17 448,00prosinec

700 968,00700 968,00 0,00Celkem 700 968,00

518 7103 Montáž bannerů venkovní reklamy, polepení - volby S22/7,22,37

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

výlep přelepky 2 178,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0128
2 178,000,00 2 178,00 0,00 2 178,00září

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

instalace bannery 807,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0172

instalace reklamních ploch 16 940,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0176

instalace reklamních ploch (přelepe 8 470,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0177
28 395,002 178,00 26 217,00 0,00 26 217,00listopad

28 395,0028 395,00 0,00Celkem 28 395,00

Stránka 3 z  7

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:04:16

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 518 71xx

518 7104 Inzerce tištěná - volby S22/7,22,37

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

inzerce a propagace 10 000,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0014
10 000,000,00 10 000,00 0,00 10 000,00červenec

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

inzerce Plzeňský deník 20 164,65 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0090

inzerce Jičínský deník, Nymburský 70 993,73 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0111
101 158,3810 000,00 91 158,38 0,00 91 158,38září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

inzerce MF 26 620,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0131

inzerce Plzeňský deník 23 958,00 0,00321 710000.0000 centrálaPD90-22-0132

inzerce Deník 42 906,60 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0165
194 642,98101 158,38 93 484,60 0,00 93 484,60říjen

194 642,98194 642,98 0,00Celkem 194 642,98

518 7107 Kreativa - návrhy, koncepty, loga - volby S22/7,22,37

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tvorba křížovky 1 529,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0051
1 529,000,00 1 529,00 0,00 1 529,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

grafické práce 15 000,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0070

grafické práce 20 000,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0123
36 529,001 529,00 35 000,00 0,00 35 000,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

grafické práce 29 185,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0166
65 714,0036 529,00 29 185,00 0,00 29 185,00říjen

65 714,0065 714,00 0,00Celkem 65 714,00

Stránka 4 z  7

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:04:16

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 518 71xx

518 7108 On-line reklama - volby S22/7,22,37

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

online reklama Facebook do 31.5.2 7 224,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0003
7 224,000,00 7 224,00 0,00 7 224,00červen

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

online reklama Facebook do 20.6.2 2 278,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0008
9 502,007 224,00 2 278,00 0,00 2 278,00červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

správa Facebook 10 890,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0038

online reklama Facebook do 31.7.2 2 404,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0039

online reklama Facebook do 31.7.2 1 236,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0041

online inzerce 2 420,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0048
26 452,009 502,00 16 950,00 0,00 16 950,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

online reklama 99 825,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0085

online reklama Facebook do 15.9.2 12 506,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0098

online reklama Facebook do 15.9.2 14 049,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0099

online reklama Facebook do 15.9.2 3 753,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0100

online reklama 60 016,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0118

online reklama 69 999,71 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0119
286 600,7126 452,00 260 148,71 0,00 260 148,71září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

online reklama, grafické práce 8 592,30 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00189

online reklama, grafické práce 8 592,30 0,00325 710090.9022 Pirk (Praha 10)ID-2022-00189

online reklama, grafické práce 8 592,30 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00189

správa sociální sítí 14 000,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0137

správa sociálních sítí 30 000,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0141

online reklama Facebook do 4.10.2 32 568,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0151

online reklama Facebook do 4.10.2 26 145,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0152

online reklama Facebook do 4.10.2 59 088,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0155

online inzerce Denik.cz 2 419,88 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0161

online inzerce Denik.cz 6 050,12 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0164
482 648,61286 600,71 196 047,90 0,00 196 047,90říjen

482 648,61482 648,61 0,00Celkem 482 648,61

518 7110 Fotografické služby - volby S22/7,22,37

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

fotografické práce 23 500,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0002
23 500,000,00 23 500,00 0,00 23 500,00červen

23 500,0023 500,00 0,00Celkem 23 500,00

518 7111 Video - výroba spotů, přenosy - volby S22/7,22,37

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

výroba video 68 500,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0056
68 500,000,00 68 500,00 0,00 68 500,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

výroba video 76 230,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0094
144 730,0068 500,00 76 230,00 0,00 76 230,00září

144 730,00144 730,00 0,00Celkem 144 730,00

Stránka 5 z  7

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:04:16

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 518 71xx

518 7114 Direct mail - distribuce materiálů - volby S22/7,22,37

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

distribuce plakátů 49 000,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0023
49 000,000,00 49 000,00 0,00 49 000,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

roznos letáků 24 500,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0060

roznos letáky, noviny Jičínští patriot 245 110,56 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0086

roznos letáků 24 500,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0120

roznos letáků 24 726,30 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0124
367 836,8649 000,00 318 836,86 0,00 318 836,86září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

roznos letáků 24 726,30 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0136
392 563,16367 836,86 24 726,30 0,00 24 726,30říjen

392 563,16392 563,16 0,00Celkem 392 563,16

518 7118 Kontaktní kamaň - zajištění kontaktní k. - volby S22/7,22,37

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

kontaktní kampaň 16 214,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0018

kontaktní kampaň 61 226,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0047
77 440,000,00 77 440,00 0,00 77 440,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

kontaktní kampaň 12 100,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0078

kontaktní kampaň 400 026,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0092

kontaktní kampaň 36 300,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0093

kontaktní kampaň 30 008,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0121
555 874,0077 440,00 478 434,00 0,00 478 434,00září

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

kontaktní kampaň v regionech 7 105,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0188

kontaktní kampaň v regionech 2 507,00 0,00321 710090.9007 Naxera (Plzeň-městPD90-22-0185
565 486,00555 874,00 9 612,00 0,00 9 612,00prosinec

565 486,00565 486,00 0,00Celkem 565 486,00

Stránka 6 z  7

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:04:16

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 518 71xx

518 7119 Ostatní služby - volby S22/7,22,37

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

plánování kampaně, grafika 201 530,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0001
201 530,000,00 201 530,00 0,00 201 530,00červen

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

marketingové služby 9 000,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0026
210 530,00201 530,00 9 000,00 0,00 9 000,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

organizace kampaně 33 900,00 0,00321 710000.0000 centrálaPD00-22-0571

marketingové služby 12 000,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0068

doprava 2 420,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0086

organizace kampaně, grafika, náku 119 790,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0126
378 640,00210 530,00 168 110,00 0,00 168 110,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

pohonné hmoty 8 350,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00189

online reklama, foto, video, inzerce, 223 422,00 0,00325 710090.9022 Pirk (Praha 10)ID-2022-00189

online reklama, foto, video, inzerce, 237 538,00 0,00325 710090.9037 Czernin (Jičín)ID-2022-00189

online reklama, foto, video, inzerce, 219 110,00 0,00325 710090.9007 Naxera (Plzeň-městID-2022-00189

organizace kampaně 33 900,00 0,00321 710000.0000 centrálaPD00-22-0672

mediální poradenství 15 000,00 0,00321 710090.9022 Pirk (Praha 10)PD90-22-0139

zajištění volební kampaně 12 100,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0163

korektura článků 1 210,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0164
1 129 270,00378 640,00 750 630,00 0,00 750 630,00říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

doprava 242,00 0,00321 710090.9037 Czernin (Jičín)PD90-22-0170
1 129 512,001 129 270,00 242,00 0,00 242,00listopad

1 129 512,001 129 512,00 0,00Celkem 1 129 512,00

518 7120 Ostatní služby - podíl ze společných obecných volebních nákladů pro volby S22/7,22,37

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

podíl obecných společných nákladů 110 714,29 0,00518 020000.0000 centrálaID-2022-00194

podíl obecných společných nákladů 110 714,29 0,00518 020000.0000 centrálaID-2022-00194

podíl obecných společných nákladů 58 164,51 0,00518 020000.0000 centrálaID-2022-00194

podíl obecných společných nákladů 58 164,51 0,00518 020000.0000 centrálaID-2022-00194

podíl obecných společných nákladů 58 164,51 0,00518 020000.0000 centrálaID-2022-00194

podíl obecných společných nákladů 110 714,29 0,00518 020000.0000 centrálaID-2022-00194
506 636,400,00 506 636,40 0,00 506 636,40prosinec

506 636,40506 636,40 0,00Celkem 506 636,40

Stránka 7 z  7

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha
Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:05:14

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 541 71xx

541 7100 Úroky - zhodnocení vrácených darů - volby S22/7,22,37

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

úrok/TOP 09, vrácení platby z 27.6. 451,23 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0181

451,230,00 451,23 0,00 451,23prosinec

451,23451,23 0,00Celkem 451,23

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha
Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:05:38

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 549 71xx

549 7100 Poplatky BÚ - volby S22/7,22,37

květen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

ÚROK Z NEPOV.DEBETU 0,23 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0001

BANKOVNÍ POPLATEK Z OBDOBÍ 50,00 0,00379 710000.0000 centrálaID-2022-00039

POPLATEK KREDIT TRAN 4,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0004

POPLATEK DEBET.TRANS 12,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0004

POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0004

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 6,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0004
122,230,00 122,23 0,00 122,23květen

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0006

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 8,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0006

POPLATEK DEBET.TRANS 16,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0006
196,23122,23 74,00 0,00 74,00červen

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 2,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0008

POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0008

POPLATEK DEBET.TRANS 4,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0008

POPLATEK KREDIT TRAN 2,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0008
254,23196,23 58,00 0,00 58,00červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 8,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0015

POPLATEK KREDIT TRAN 2,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0015

POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0015

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 14,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0015

POPLATEK DEBET.TRANS 44,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0015
372,23254,23 118,00 0,00 118,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 24,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0026

POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0026

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 80,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0026

POPLATEK DEBET.TRANS 208,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0026

POPLATEK KREDIT TRAN 10,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0026
744,23372,23 372,00 0,00 372,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

POPLATEK KREDIT TRAN 6,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0032

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 10,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0032

POPLATEK DEBET.TRANS 84,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0032

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 32,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0032

POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0032
926,23744,23 182,00 0,00 182,00říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

POPLATEK DEBET.TRANS 68,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0039

POPLATEK KREDIT TRAN 6,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0039

POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0039

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 6,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0039

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 28,00 0,00221 715200.0000 centrálaCSsen8-22-0039
1 084,23926,23 158,00 0,00 158,00listopad

1 084,231 084,23 0,00Celkem 1 084,23

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:05:57

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 649 71xx

649 7110 Vklad koaličního partnera na společnou vol.kampaň - volby S22/7,22,37

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

přijatý podíl na volebních nákladech 0,00 80 000,00325 710090.9022 Pirk (Praha 10)ID-2022-00084

-80 000,000,00 0,00 80 000,00 -80 000,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

přijatý podíl na volebních nákladech 0,00 390 000,00325 710090.9022 Pirk (Praha 10)ID-2022-00109

-470 000,00-80 000,00 0,00 390 000,00 -390 000,00září

-470 000,000,00 470 000,00Celkem -470 000,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 15:06:14

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 682 71xx

682 7110 Dar nepeněžní 100% - volby S22/7,22,37

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100% 0,00 11 000,00378 710090.9007 Naxera (Plzeň-měst122478

Darovací smlouva - 100% 0,00 1 470,00378 710090.9007 Naxera (Plzeň-měst122475

Darovací smlouva - 100% 0,00 9 000,00378 710090.9007 Naxera (Plzeň-měst122476

Darovací smlouva - 100% 0,00 1 470,00378 710090.9007 Naxera (Plzeň-měst122483
-22 940,000,00 0,00 22 940,00 -22 940,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Dar nepeněžní * Červený Václav, L 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Soukup  David, Plz 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Polívka Milan, Žák 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Plosová Martina, S 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * AKČNÍ - NÁŘADÍ. 0,00 980,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * N.K.H. Stod s.r.o., 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Novák Vladimír, Sp 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Seidl Miloš, Blovic 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Brandlová Jaroslav 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Bučoková Markéta, 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Císař Roman, Star 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Čech Svatopluk, Pl 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Šnobl Petr, Spálen 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Červený Radek, Př 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Patová Eva, Manto 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Doubek Jiří, Horaž 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Dvířka Miroslav, Lí 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Falout Josef, Přešti 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Falout Josef, Přešti 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Fiala Václav, Plzeň 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Prusík Vladimír, Př 0,00 980,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Toman Jiří, Nezdic 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Červený Radek, Př 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Hodková Jitka, Blo 0,00 980,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Amler Gerold, Chlu 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Aviatický klub, s.r.o 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Basl Jiří, Chválenic 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Beneš Petr, Starý 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Mačugová Babora, 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Hlaváčová Dana, S 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Švihla Michal, Přeš 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Jára Jaroslav, Plze 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Javorský Marek, Pl 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Javorský Marek, Pl 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Klinika KC s.r.o., , 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Koprda Štefan, Plz 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Větrovec Jiří, Nepo 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Blažek Miloslav, Ř 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Kubaňová Jitka , O 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Kydlíček Jindřich, 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Lukeš Milan, Horaž 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Krivda Marek, Přeš 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Vaňková Eva, Chot 0,00 490,00378 711090.9007 Naxera (Plzeň-měst222011

Dar nepeněžní * Lojda Radek, Prah 0,00 980,00378 711090.9022 Pirk (Praha 10)222012

Dar nepeněžní * Pek Tomáš, Praha 0,00 980,00378 711090.9022 Pirk (Praha 10)222012

Dar nepeněžní * Narovec Michal, Pr 0,00 980,00378 711090.9022 Pirk (Praha 10)222012

Dar nepeněžní * Krubner David, Pra 0,00 980,00378 711090.9022 Pirk (Praha 10)222012

Stránka 1 z  3

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:06:14

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 682 71xx

Dar nepeněžní * Faměra František, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Drška Jiří, Jičín, , 0 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 0,00 980,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Chlubna Miroslav, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Elisabeth Arms, a. 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Dzwinczuk Jarosla 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Čihák Richard, Hoř 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Breindlová Jitka, H 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * "F A L C O", spol. 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Polák Vojtěch, Čer 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 0,00 980,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Kvíz Vladimír, Nym 0,00 882,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * "F A L C O", spol. 0,00 980,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Výstaviště Lysá na 0,00 980,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobo 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Švorc Zdeněk, Star 0,00 980,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Táborský Vladimír, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Tengler Tomáš, Ly 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Theer Karel, Skřiva 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Trejbal Martin, Kně 0,00 980,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * UNISPO Bezno s.r 0,00 980,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Viktorová Zuzana, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobo 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Vitvar Martin, Nová 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Chlubnová Petra, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Kotrbáček Vít, Hoři 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Langerová Věra, Č 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Müllerová Petra, D 0,00 882,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Novotný Bohumil, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * PESONIDA s.r.o., , 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Petřík Jan, Nymbur 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Vítek Jan , Hořice, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Kubiš Josef, Nymb 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Koubavá Pavlína, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * HAVELKA Plus a.s 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Herbichová Marcel 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Holomová Ludmila, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Honysová Vladimír 0,00 882,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobo 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Hrdlička Miloš, Mil 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Faměra František, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Novotný Rudolf, P 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Pour Martin , Hořic 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Ratajská Kateřina, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Roučka Tomáš, No 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Stránský Jiří, Jičín, 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobo 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobo 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Šulc Vojtěch, Sobo 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013

Dar nepeněžní * Hovorka Karel, No 0,00 490,00378 711090.9037 Czernin (Jičín)222013
-81 936,00-22 940,00 0,00 58 996,00 -58 996,00říjen

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Stránka 2 z  3

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 15:06:14

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 682 71xx

Darovací smlouva - 100% 0,00 219 110,00378 710090.9007 Naxera (Plzeň-měst122568

Darovací smlouva - 100% 0,00 223 422,00378 710090.9022 Pirk (Praha 10)122569

Darovací smlouva - 100% 0,00 237 538,00378 710090.9037 Czernin (Jičín)122570

Darovací smlouva - 100% 0,00 8 592,30378 710090.9007 Naxera (Plzeň-měst122573

Darovací smlouva - 100% 0,00 8 592,30378 710090.9022 Pirk (Praha 10)122574

Darovací smlouva - 100% 0,00 8 592,30378 710090.9037 Czernin (Jičín)122575

Darovací smlouva - 100% 0,00 13 213,00378 710090.9007 Naxera (Plzeň-měst122594

Darovací smlouva - 100% 0,00 1 176,00378 710090.9037 Czernin (Jičín)122586

Darovací smlouva - 100% 0,00 10 000,00378 710090.9037 Czernin (Jičín)122587

Darovací smlouva - 100% 0,00 8 350,00378 710090.9037 Czernin (Jičín)122588

Darovací smlouva - 100% 0,00 1 029,00378 710090.9037 Czernin (Jičín)122589

Darovací smlouva - 100% 0,00 6 447,00378 710090.9037 Czernin (Jičín)122590

Darovací smlouva - 100% 0,00 6 183,00378 710090.9037 Czernin (Jičín)122591

Darovací smlouva - 100% 0,00 1 029,00378 710090.9037 Czernin (Jičín)122595

Darovací smlouva - 100% 0,00 1 029,00378 710090.9037 Czernin (Jičín)122596
-836 238,90-81 936,00 0,00 754 302,90 -754 302,90prosinec

-836 238,900,00 836 238,90Celkem -836 238,90

682 7120 Dar přijatý 100% - volby S22/7,22,37

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100% 0,00 50 000,00378 710090.9022 Pirk (Praha 10)122505
-50 000,000,00 0,00 50 000,00 -50 000,00červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100%-centrála 0,00 50 000,00378 710090.9037 Czernin (Jičín)122401
-100 000,00-50 000,00 0,00 50 000,00 -50 000,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100% 0,00 300 000,00378 710090.9037 Czernin (Jičín)122444
-400 000,00-100 000,00 0,00 300 000,00 -300 000,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100% 0,00 150 000,00378 710090.9022 Pirk (Praha 10)122506

Darovací smlouva - 100% 0,00 50 000,00378 710090.9007 Naxera (Plzeň-měst122509
-600 000,00-400 000,00 0,00 200 000,00 -200 000,00říjen

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100% 0,00 223 490,00378 710090.9037 Czernin (Jičín)122584
-823 490,00-600 000,00 0,00 223 490,00 -223 490,00prosinec

-823 490,000,00 823 490,00Celkem -823 490,00

682 7121 Dar přijatý 10% centrála (FS) - volby S22/7,22,37

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 10%-centrála 0,00 1 000,00378 710000.0000 centrála122491

Darovací smlouva - 10%-centrála 0,00 1 000,00378 710000.0000 centrála122492

Darovací smlouva - 10%-centrála 0,00 1 000,00378 710000.0000 centrála122493
-3 000,000,00 0,00 3 000,00 -3 000,00září

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 10%-centrála 0,00 10 000,00378 710000.0000 centrála122549
-13 000,00-3 000,00 0,00 10 000,00 -10 000,00listopad

-13 000,000,00 13 000,00Celkem -13 000,00

682 7129 Dar přijatý 90% - volby S22/7,22,37

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 90%-kraj 0,00 9 000,00378 710090.9022 Pirk (Praha 10)122491

Darovací smlouva - 90%-kraj 0,00 9 000,00378 710090.9022 Pirk (Praha 10)122492

Darovací smlouva - 90%-kraj 0,00 9 000,00378 710090.9022 Pirk (Praha 10)122493
-27 000,000,00 0,00 27 000,00 -27 000,00září

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 90% 0,00 90 000,00378 710090.9022 Pirk (Praha 10)122549
-117 000,00-27 000,00 0,00 90 000,00 -90 000,00listopad

-117 000,000,00 117 000,00Celkem -117 000,00

Stránka 3 z  3

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz


	1163 průvodní dopis
	1163 účtová osnova
	List1

	1163 účetní deník
	List1

	1163 rozdělovník nákladů
	List1

	1163 hlavní kniha

